
HygièneHygiène

Distributeur
d'essuie-mains
• Corps en plastique ABS 100 % recyclé.
• Ø du rouleau : 270 mm maxi.
• Capacité : rlx jusqu'à 450 formats
(Ø max 210 mm x H 210 mm).
• Verrouillage par serrure à clé.
• Dim. : L 220 x P 220 x H 310 mm.
• Poids : 0,98 kg.

 

Modèle Réf. Prix € HT
l'unité

Dont 
EC

Dévidage central DDIA0286 50.00 0.01
Dévidage frontal avec régulateur DDIA0287 54.00 0.01

 

 

Rouleau L
(m)

Mandrin Ø
(mm)

Dim. Ø x H
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
Dont 

EC
200 40 274 x 115 0,45 DDIA0284 39.00 0.01
400 50 332 x 120 0,67 DDIA0285 45.00 0.01

 

Distributeur de
papier hygiénique

Pour rouleaux de 200 ou 400 m.
• Corps en plastique ABS 100 % recyclé.
• Ø rl maxi : 208 mm pour rlx de 200 m
et 270 mm pour rlx de 400 m.
• Verrouillage par serrure à clé.
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Découvrez toutes nos références du secteur :
Chariots de ménage		 p. 434
Monobrosses	    	 p. 434
Aspirateurs professionnels	 p. 436
Aspirateurs industriels	 p. 438
Autolaveuses		  p. 439
Balayeuses professionnelles	 p. 441

Nettoyeurs Haute Pression	 p. 442 
Armoires d’entretien	 p. 444
Équipement Inox		  p. 446
Poubelles			  p. 448
Cendriers et Corbeilles	 p. 450
Fontaines d’eau		  p. 452

Sèche-mains		  p. 452
Distributeurs papier 	 p. 453
Savon - Sèche-mains		 p. 453
Essuyage - Chiffons		  p. 454

• Corps en plastique 
ABS 100 % recyclé.
• Distribution manuelle.
• Système anti-gouttes.
• Débit : 1 ml par pression.
• Dim. :
L 105 x P 112 x H 210 mm.
• Poids : 0,35 kg.

Distributeur
de savon
Contenance : 1 litre.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

Dont 
EC

DDIB0263 46.00 0.01
 

Sèche-mains 
automatique
Pour un usage intensif.
Antivandalisme grâce à
sa coque ultra résistante.
• Capot en inox brossé AISI 304.
• Protection électrique Classe II - IP 13.
• Déclenchement automatique.
• Tension d'alimentation : 220/240 V.
• Fréquence : 50/60 Hz.
• Temps de séchage : 10 à 15 secondes.
• Niveau sonore : 76 dB.
• Dim. : L 295 x P 170 x H 320 mm.
• Poids : 4,5 kg.
• Garantie : 2 ans,
hors pièces d'usure.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIA0283 239.00
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DDIC0361

Seau de lavage bi-bacs + 
accessoires
• Seaux : 2 x 8 litres.
• En plastique recyclable.
• Cloison amovible.
• Anse de transport.
• Rouleaux essoreurs à pédale.
• Dim. :
L 460 x l. 310 x H 350 mm.
• Poids : 3 kg.
Pack complet livré avec :
• 1 presse.
• 1 manche télescopique.
• 1 support : L 400 x l. 110 mm.
• 2 franges microfibre.

 

Réf. Prix € HT
le pack

DDIC0359 208.00
 

Manche universel
S'adapte au support frange 
pour lavage à plat.
• Fixe : L 1400 mm.
• Télescopique : L 970 à 1840 mm.
• Conditionnement voir tableau 
(Cdt par).
• Autres conditionnements 
sur demande.

 

Manches Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
Fixe 5 DDIC0318 8.80

Télescopique 10 DDIC0323 28.50
 

Support frange
Pour lavage à plat.
• Support PVC.
• Ouverture et fermeture au pied 
par pinces latérales.
• Dim. : L 400 x l. 110 mm.
• Conditionné par 5 supports.
• Autres conditionnements 
sur demande.

 

Conditionné par 5

Cdt par Réf. Prix € HT
l’unité

5 DDIC0316 35.00
 

Frange
Microfibre ou polyester / coton.
S'adapte au support frange.
• Dim. : L 400 x l. 130 mm.
• Conditionnée par 10 franges.
• Autres conditionnements 
sur demande.

DDIC0360
 

Conditionnée par 10

Désignation Réf. Prix € HT
la frange

Microfibre DDIC0360 9.50
Polyester/Coton DDIC0361 14.00

 

 

Réf. Prix € HT
le pack

DDIC0365 275.00
 

Chariot bi-bacs + 
accessoires
• Seaux : 2 x 15 litres.
• Structure et timon en plastique.
• 4 roues : Ø 80 mm.
• Dim. : L 655 x P 380 x H 870 mm.
• Poids : 7,15 kg.
Pack complet livré avec :
1 presse Tec + 1 repose balai + 1 bac
produit + 2 seaux de 15 litres 
+ 1 manche télescopique 
+ 1 support frange 
+ 1 frange coton 
+ 1 frange microfibre.

Balai ciseaux
• Poils fibre de coco.
• Manche PVC, support bois.
• Ouverture à 140°.
• Dim. : 2 x L 800 mm.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIC0369 232.00
 

Ensemble de lavage 
complet
Kit de lavage complet.
• 1 seau essoreur 8 litres.
• 1 manche fixe.
• 1 Faubert Midi 43 cm.
 

 

Réf. Prix € HT
l'ensemble

DDIC0370 69.00
 

Monobrosse basse vitesse
Équipée d'un plateau d'entraînement pour le décapage des sols, 
d'une brosse pour les opérations de lavage et d'un réservoir.
Applications : sols thermoplastiques (bureaux, agroalimentaire), 
carrelages, résine, béton lisse.
• Poignée ajustable et ergonomique.
• Interrupteur de verrouillage de sécurité.
• Vitesse de brosse : 160 tr/min.
• Puissance moteur : 1300 W.
• Largeur de travail : 432 mm.
• Câble électrique : 10 m.
• Alimentation : 230 V.
• Dim. : L 620 x l. 370 x H 1150 mm.
• Poids : 35,2 kg.

Monobrosse dorsale
Télescopique et à batterie.
Nettoie toutes les surfaces en profondeur,
les zones confinées et difficiles d'accès.
Applications : marches d'escaliers, douches,
toilettes, centres aquatiques, murs, balcons...
• Largeur de travail : 180 mm.
• Batterie 12 V, 7 Ah, gel étanche.
• Autonomie théorique : 2 à 3 heures.
• Temps de charge : 8 heures.
• Poids : 1,5 kg.
• Poids du harnais : 3,1 kg.
• Livrée avec  : manche télescopique 760 - 140 cm,
harnais avec batterie, connections, chargeur 12 V,
brosse souple, plateau, disque blanc, vert,
rouge, microfibre.
Option : Brosse spéciale escalier.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0713 1 147.00
 

Chariots de ménage - Monobrosses

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0677 1 344.00
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Nettoyage des sols et surfaces

Chariots de ménage

 

Réf. Prix € HT
le pack

DDIC0355 318.00
 

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIC0331 136.00
 

Balai ciseaux
Conçu pour le nettoyage à sec 
des grandes surfaces.
• Composé de 2 balais 
à franges de 100 cm.
• Frange en coton traité, 
qualité supérieure.
• Livré complet.

Grande largeur 
de travail

DDZZ0109 DDZZ0110

Photo non contractuelle

Chariot de lavage + accessoires
• Seaux compartimentés : 2 x 15 litres.
• Matériel en polypropylène recyclé / recyclable.
• Seau avec anse de transport et bec verseur.
• Système anti-vague.
• Robinet de vidange intégré.
• Roues Ø 50 mm.
• Dim. : L 570 x l. 300 x H 710 mm.
• Poids : 4,1 kg.
Pack complet livré avec :
• 1 frange microfibre cluster.
• 1 manche télescopique : L 1-1,4 m.
• 1 support de lavage 3 en 1 
(poche - languette - velcro) : 
L 400 x l. 110 mm.

 

Réf. Prix € HT
le pack

DDIC0348 147.00
 

Chariot de ménage et lavage 
+ accessoires
• Seaux : 2 x 6 et 2 x 15 litres.
• Matériel en polypropylène recyclé / recyclable.
• Montants en Rilsan Gris.
• 4 roues métalliques : Ø 100 mm.
• Support sac poubelle 120 litres, 
avec couvercle.
• Supports seaux pivotants.
• Support manche + repose balai.
• Dim. : L 675 x l. 890 x H 1060 mm.
• Poids : 15,5 kg.
Pack complet livré avec :
• 1 presse à mâchoires.
• 1 frange microfibre cluster.
• 1 manche télescopique : L 1-1,4 m.
• 1 support de lavage 3 en 1 
(poche - languette - velcro) : 
L 400 x l. 110 mm.
• Sac Gris 120 litres.

Chariot de lavage + accessoires
• Seaux : 2 x 15 litres.
• Matériel en polypropylène recyclé / recyclable.
• Timon latéral avec poignée de transport.
• 4 roues plastique anti-traces : Ø 80 mm.
• Bac produit.
• Dim. : L 650 x l. 440 x H 850 mm.
• Poids : 8 kg.
Pack complet livré avec :
• 1 presse à plat.
• 1 frange microfibre cluster.
• 1 manche télescopique : L 1-1,4 m.
• 1 support de lavage 3 en 1 
(poche - languette - velcro) : 
L 400 x l. 110 mm.

 

Réf. Prix € HT
le pack

DDIC0354 225.00
 

Nettoyage des vitres

De nombreuses solutions pour l'entretien de vos locaux. Consultez votre partenaire D-Direct.
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Aspirateurs professionnels
Aspirateur poussière
• Capacité : 12 et 16 litres.
• Puissance maxi : 900 W.
• Débit d'air : 158 m³/h.
• Dépression : 2260 mmH2O.
• Tension : 220/240 V.
• Niveau de pression sonore : 63 dB(A).
• Dim. : L 400 x l. 400 x H 330 mm.
• Poids à vide : 5,8 kg.
• Garantie : 2 ans.

DDID0474

 

Capacité 
(litres)

Longueur 
câble (m) Accessoires Réf. Prix € HT

l'unité
12 10 Kit Ø 32-36 mm DDID0474 224.00
16 8,5 Kit Ø 32 mm DDID0487 318.00

Option : Lot de 10 sacs microfibre DDID0475 30.30
 

DDID0487

Aspirateur poussière
• Capacité : 16 litres.
• Classe énergétique B.
• Puissance variable maxi : 400 - 900 W.
• Canne métal télescopique.
• Flexible transparent pour plus de sécurité.
• Témoin sac plein.
• Débit d'air : 158 m³/h.
• Dépression : 2260 mmH2O.
• Câble détachable Orange.
• Tension : 220/240 V.
• Niveau de pression sonore : 66 dB(A).
Réduction sonore jusqu'à 52 dB(A).
• Dim. : L 380 x l. 380 x H 500 mm.
• Poids à vide : 8 kg.
• Livré avec kit accessoires.
• Garantie : 1 an.

 

Capacité (litres) Longueur 
câble (m) Accessoires Réf. Prix € HT

l'unité
16 12 Kit Ø 36 mm DDID0467 310.00

Option : Lot de 10 sacs microfibre DDID0409 44.40
 

Aspirateur eau et poussière
Cuve plastique ou inox.
• Capacité : 27 et 62 litres.
• Longueur de câble : 8,5 m.
• Tension : 220/240 V.
• Livré avec kit accessoires
• Garantie : 2 ans.

DDID0470
 

Cuve plastique

Capacité 
(litres)

Puissance 
maxi 
(W)

Débit d'air 
maxi 

(m³/h)
Dépression 
(mmH2O)

Niveau 
sonore 
(dB(A))

Dim. 
L x l. x H 

(mm)
Accessoires Poids 

(kg) Réf. Prix € HT
l'unité

27 1500 255 2230 72 360 x 360 x 630 Kit Ø 36 mm 8 DDID0470 293.00
62 2400 420 2470 74 540 x 480 x 880 Kit Ø 38 mm 21 DDID0471 783.00

Option : Lot de 10 sacs microfibre 27 litres DDID0430 60.50
Option : Lot de 10 sacs microfibre 62 et 78 litres DDID0413 125.00

 

DDID0460
 

Cuve inox

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité

9 DDID0460 340.00
21 DDID0461 806.00

DDID0430 60.50
DDID0413 125.00

 

DDID0461

DDID0471

Aspirateur industriel eau et poussière
Spécialement conçu pour récupérer l'huile et les copeaux.
• Capacité cuve inox : 78 litres.
• Capacité du tamis : 30 litres.
• Puissance maxi : 3000-3600 W.
• Débit d'air : 630 m³/h.
• Dépression : 2470 mmH2O.
• Tension : 220/240 V.
• 3 moteurs 2 étages indépendants.
• Niveau de pression sonore : 76 dB(A).
• Diamètre de l'entrée : Ø 60 mm.
• Système flottant de panier 
à tamis anti-obstruction.
• Système de vidange.
• Chariot basculant.
• Dim. : L 550 x l. 600 x H 980 mm.
• Poids à vide : 28 kg.
• Livré avec le filtre à maille et le tamis.
• Garantie : 2 ans.
Option : Kit accessoires anti-huile.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDID0489 1 674.00
 

Aspirateur industriel poussière
• Capacité cuve inox : 100 litres.
• Puissance maxi : 4500 W.
• Débit d'air : 485 m³/h.
• Dépression : 3260 mmH2O.
• Surface de filtration : 19500 cm².
• Tension : 220/240 V.
• 3 moteurs 3 étages indépendants.
• Niveau de pression sonore : 76 dB(A).
• Diamètre de l'entrée : Ø 70 mm.
• Secoueur de filtre manuel.
• Roues antidérapantes.
• Valve de dépressurisation.
• Dim. : L 660 x l. 900 x H 1450 mm.
• Poids à vide : 70 kg.
• Livré avec kit filtration 
et préfiltre polycarbone.
• Garantie : 2 ans.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDID0491 4 632.00
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Aspirateurs professionnels
Aspirateur inox eau et poussière
• Capacité cuve inox : 27 litres.
• Puissance maxi : 1300 W.
• Débit d'air : 200 m³/h.
• Dépression : 2380 mmH2O.
• L câble : 8,5 m.
• Tension : 220/240 V.
• Niveau de pression sonore : 70 dB(A).
• Dim. L 380 x l. 380 x H 650 mm.
• Poids à vide : 10,5 kg.
• Flexible : Vert transparent 
pour plus de sécurité.
• Canne métal.
• Flotteur d'étanchéité.
• Livré avec kit accessoires
Ø 36 mm.
• Garantie : 2 ans.

 

Désignation Réf. Prix € HT
l'unité

Aspirateur DDID0462 560.00
Option : Lot de 10 sacs microfibre 27 litres DDID0430 60.50

 

Nettoyeur vapeur
Indicateur digital : température chaudière, 
température vapeur et manque d'eau.
• Structure en acier inoxydable.
• Puissance absorbée : 3,4 kW.
• Pression : 8 bar.
• Débit : 80-100 g/min.
• Tension : 230 V/15,2 A.
• Température max. vapeur : 180 °C.
• Réservoir d'eau : 5 litres.
• Réservoir détergents : 5 litres.
• Réservoir chaudière : 3,2 litres.
• Dim. : L 745 x l. 480 x H 1040 mm.
• Livré avec kit accessoires.
• Poids : 32 kg.
• Garantie : 2 ans.
 

 
 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDID0488 5 830.00
 

Injecteur extracteur professionnel
• Capacité : 35 litres.
• Puissance max : 1200 W.
• Puissance pompe : 48 W.
• Dépression : 2470 mmH2O.
• L câble : 8 m.
• Moteur 2 étages.
• Tension : 220 - 240 V.
• Débit d'air : 210 m³/h.
• Niveau de pression sonore : 70 dB(A).
• Dim. : L 390 x l. 390 x H 700 mm.
• Poids : 15 kg.
• Livré avec flexible 2 m, 
canne universelle, 
canne fauteuil et seau d'eau propre.
• Garantie : 2 ans.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDID0490 988.00
 

Cuve Basculante

Aspirateur eau et poussière à 
décolmatage automatique par flux d'air
Certifié Classe L (faible toxicité) ou M (toxicité moyenne).
Pour un usage intensif. 
Convient pour l'absorption des poussières fines et colmatantes.
• Capacité : 30 et 45 litres.
• Sélecteur de puissance et niveau sonore.
• Prise d'avertissement outil (sélecteur démarrage manuel
ou par outil électroportatif).
• Puissance maxi : 1200 W.
• Débit d'air : 250 m³/h.
• Dépression : 2200 mmH2O.
• Longueur de câble : 8,5 m.
• Tension : 220/240 V.
• Niveau de pression sonore : 70 dB(A).
• Modèles 45 litres équipés d'un timon.
Livré avec kit accessoires Ø 29 mm :
• Filtre cartouche papier.
• Flexible antistatique d'aspiration 5 m.
• Adaptateur pour tuyau universel.
• Sac textile filtrant avec bouchon.

 

Modèle Capacité
(litres)

Dim. L x l. x H 
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
Filtration classe L 30 430 x 425 x 510 10,2 DDID0494 849.00
Filtration classe L 45 470 x 450 x 635 13,5 DDID0495 967.00
Filtration classe M 30 430 x 425 x 510 10,2 DDID0496 997.00
Filtration classe M 45 470 x 450 x 635 13,5 DDID0497 1 146.00
 

Aspirateur cuve plastique
eau et poussière
• Capacité cuve plastique : 35, 90 et 107 litres.
• Construction fiable pour utilisation intensive.
• Tube inox.
• Flotteur d'étanchéité et système anti-mousse intégré.
• Moteur à 2 étages.
• Dépression : 2470 mmH2O.
• Longueur de câble : 8,5 m.
• Tension : 220/240 V.
• Livré avec kit accessoires Ø 38 mm.
• Garantie : 2 ans.

 

Capacité
(litres)

Puissance
maxi (W)

Débit d'air
maxi (m³/h)

Niveau sonore
(dB(A))

Dim. L x l. x H 
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
35 1200 210 72 380 x 380 x 660 10 DDID0498 507.00
90 2400 420 74 460 x 560 x 920 26 DDID0499 1 060.00

107 3300 630 76 500 x 620 x 1110 32 DDID0500 1 548.00
 

DDID0498

DDID0500

DDID0495
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Pulvérisateur mobile
Nécessite une charge pneumatique pour permettre
la pulvérisation.
• Capacité : 24 litres.
• Pression de travail : 6 bar.
• Recharge pneumatique.
• Indicateur pression et niveau.
• Cuve acier peinte.
Livré avec :
• Pistolet professionnel.
• Flexible lance : L 10 m.
• Lance avec buse.
• Raccord entrée / sortie.
• Flexible pour produits chimiques et joint.

Aspirateur industriel 
monophasé eau et poussière
• Capacité : 45 litres.
• Tension : 230 V.
• Puissance : 2600 W.
• Surface filtrante : 15 000 cm².
• Dépression maxi : 250 mbar.
• Débit : 380 m³/h.
• 2 moteurs by-pass.
• Décrochage rapide du réservoir.
• Chariot 4 roues.
• Dim. : 
L 550 x l. 620 x H 1240 mm.
• Poids : 45 kg.
Livré complet avec :
• 1 panier pour accessoires.
• 1 kit accessoires comprenant :
• 1 flexible standard Ø 50 mm : L 3 m.
• 1 canne S métal 
+ 1 suceur eau et poussière.
• 1 suceur plat métal 
+ 2 manchons caoutchouc.
• Connecteur de cuve.

Aspirateurs industriels

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDID0459 2 700.00
 

Existe en version : 
Triphasé, pneumatique,

sur batteries, ATEX. 
Consultez votre

partenaire D-Direct.

Injecteur - Extracteur
Conçu pour le nettoyage des sièges auto, moquettes,
des fauteuils et de toutes vos surfaces textiles.
Outil idéal pour nettoyer efficacement et écologiquement
les surfaces textiles encrassées.
• Puissance consommée : 2000 W.
• Tension : 220-240 V.
• L câble électrique : 10 m.
• Fréquence : 50-60 Hz.
• Réservoir de solution : 25 litres.
• Réservoir de récupération : 75 litres.
• Dépression : 2005 mm CE.
• Débit max : 300 m³/h.
• Niveau sonore : 78 dB(A).
• Dim. : L 700 x l. 565 x H 1010 mm.
• Poids : 33 kg.
Livré avec kit flexible + filtre
poussière synthétique lavable.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDID0484 1 575.00
 

 

Capacité
(litres)

Lance L
(mm)

Poids
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité
24 600 15 DDIL0009 360.00

 

Existe en version canon à mousse mobile.

Equipé d'un secoueur de 
filtre manuel vertical.

Aspirateur poussière
Adapté pour le nettoyage quotidien d'intérieurs, 
bureaux, chambres d'hôtel, restaurants, 
magasins de prêt à porter.
Application sur de petites à moyennes surfaces.
• Capacité : 8 litres.
• Tension : 220-240 V.
• Puissance consommée : 880 W.
• L câble électrique : 8 m.
• Niveau sonore : 65 dB(A).
• Dépression : 2200 mm CE.
• Débit d'air : 1834 litres/min.
• Dim. : L 358 x l. 342 x H 475 mm.
• Poids : 5 kg.
Options :
• Lot de 10 sacs synthétiques 
ou lessivables.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDID0485 237.00
 

Aspirateur eau et poussière
Equipé d'un système décolmatage semi automatique du filtre.
• Capacité : 55 litres.
• Tension : 230 V / 50 Hz.
• 3 moteurs de 1200 W.
• Puissance consommée : 1200 W.
• Longueur câble  : 7 m.
• Niveau sonore : 78 dB(A).
• Dépression : 226 mBar.
• Débit d'air : 7083 litres/min.
• Kit accessoires Ø 40 mm.

 

Dim.
L x l. x H (mm)

Poids
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
510 x 650 x 1020 25,9 DDID0502 1 240.00

 

Aspirateur eau et poussière
Equipé d'un système décolmatage
semi automatique du filtre.
• Capacité : 35 litres.
• Tension : 230 V / 50 Hz.
• 1 moteur.
• Puissance consommée : 1400 W.
• Longueur câble  : 7 m.
• Niveau sonore : 74 dB(A).
• Dépression : 255 mBar.
• Débit d'air : 3666 litres/min.
• Kit accessoires Ø 40 mm.

 

Dim.
L x l. x H (mm)

Poids
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
500 x 440 x 750 9,3 DDID0501 670.00

 

Chariot basculant.
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Nettoyant spécial autolaveuse
Utilisation : autolaveuse, nettoyeur haute pression ou manuelle.
 Conditionné par :
• Bidon : 4 x 5 litres.
• Fût de 200 litres.
Option sur demande :
Pompe doseuse 30 ml pour bidon de 5 litres.

Autolaveuses
Autolaveuse à câble
ou à batteries
Rendement théorique : 750 m²/h.
Idéale pour le nettoyage dans les zones étroites.
• Facile d'utilisation et d'entretien.
• Remplissage aisé.
• Embouchure robuste en aluminium.
• Indicateur de niveau d'eau propre.
• Limitateur de décharge.
• Moteur d'aspiration : 250 W.
• Largeur de travail : 380 mm.
• Brosse / plateau : Ø 380 mm.
• Réservoirs de solution
et récupération : 2 x 15 litres.
• Dim. : L 780 x l. 415 x H 590 mm.
Alimentation :
• À câble 220/230 V. L 15 m.
• Sur batteries 2 x 12 V/33 Ah.
• Chargeur intégré.

 

Autolaveuse
Vitesse 

de brosse 
(tr/min)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité

À câble 140 40 DDIF0685 2 195.00
À batteries 150 65 DDIF0686 3 220.00

 

Existe en largeur de 
travail de 430 mm 
à câble, avec des 

réservoirs de 50 litres.

 

Lot de 5 disques
Ø 

(mm) Réf. Prix € HT
le lot

203 DDIF0704 47.60
254 DDIF0705 54.10
381 DDIF0706 79.10
406 DDIF0707 80.20
432 DDIF0608 75.90
457 DDIF0708 99.80
483 DDIF0709 111.00
508 DDIF0710 112.00

 

Disque de nettoyage pour autolaveuse
et monobrosse
• Disque abrasif Noir : pour le décapage humide.
• Disque abrasif Vert : pour le nettoyage humide.
• Disque abrasif Rouge : pour le spray d'entretien
des sols protégés ou non.
• Disque abrasif Blanc : pour le lustrage.
• Le diamètre du disque correspond
au diamètre du plateau porte-disque.
Conditionné par carton de :
• 5 disques.

Autolaveuse à câble ou à batteries
Rendement théorique : 1720 m²/h. Solution compacte et rapide.
Optimisation de la consommation d'eau et de détergent
avec le mode ECO.
• Mode silencieux : permet de nettoyer les zones sensibles au bruit
ou pendant la journée.
• Pression de brosse : 19 kg.
• Tuyau de vidange avec contrôle de flux.
• Réservoirs de solution et récupération :
2 x 35 litres (à câble) et 2 x 25 litres (à batteries).
• Dim. : L 1020 x l. 485 x H 647 mm.
• Livrée avec brosse et plateau.
Alimentation :
• À câble 220/230 V. L 20 m.
• Sur batteries 24 V.
• Chargeur intégré.

 

Autolaveuse
Vitesse 

de brosse 
(tr/min)

Puissance 
moteur 

(W)

Largeur 
de travail 

(mm)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité

À câble 170 300 432 99 DDIF0702 3 015.00
À batteries 140 300 432 134 DDIF0703 4 263.00

 

 

Produit Utilisation Cdt Réf. Prix € HT
le bidon

Neutre pomme Tous types de sol 4 x 5 litres DDIB0212 27.40
Alcalin citron Carrelage et béton 4 x 5 litres DDIB0211 29.60
Alcalin citron Carrelage et béton 200 litres DDIB0225 500.00

Alcalin super puissant Sols encrassés 4 x 5 litres DDIB0252 37.40
Alcalin super puissant Sols encrassés 200 litres DDIB0253 927.00

Alcalin sols sportifs Trace de gomme 4 x 5 litres DDIB0254 52.90
Nettoyant désinfectant Toutes surfaces 4 x 5 litres DDIB0264 17.20

 

DDBI0252

DDIB0212 DDIB0211DDIB0254 DDIB0264

Autolaveuse à câble
Rendement théorique : 2100 m²/h.
Idéale pour les moyennes surfaces.
• Facile d'utilisation et d'entretien. Remplissage aisé.
• Embouchure robuste en aluminium.
• Indicateur de niveau d'eau propre.
• Réservoir rotomoulé.
• Limitateur de décharge et compteur horaire inclus.
• Largeur de la raclette : 730 mm.
• Vitesse de brosse : 160 tr/min.
• Pression de brosse : 35 kg.
• Réservoirs de solution et récupération :
2 x 50 litres.
• Dim. : L 1200 x l. 610 x H 1170 mm.
• Poids : 124 kg.
Alimentation :
• À câble 220/230 V. L 20 m.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0696 2 992.00
 

Disponible
en version 

Batteries 24 V 
(Diamètre de 

brosses 
en 510 mm).

Choix du coloris 
à préciser lors 

de la commande.

Autolaveuse compacte
Très maniable (timon pivotant) et extrêmement efficace
(lave en marche avant et arrière).
Applications : sols lisses, antidérapants, parquets ou moquettes 
rases (nettoie en profondeur et ravive les fibres).
• Alimentation : 220-240 V - 50-60 Hz. 
• Largeur de travail : 350 mm.
• Rendement théorique : 350 m²/h.
• Capacité bac eau propre / eau sale : 6 / 3,5 litres.
• Diamètre des brosses : 100 mm.
• Vitesse de brosse : 650-750 trs/min.
• Pression de brosse : 190 g/cm².
• Niveau sonore : 64 db(A).
• Longueur du câble : 12 m.
• Dimensions : L 430 x l. 420 x H repliée 240 mm.
• Poids : 27 kg.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0693 3 965.00
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Autolaveuses

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0688 2 740.00
 

 

Rendement 
(m²/h)

Largeur de 
travail 
(mm)

Largeur 
d'aspiration 

(mm)

Brosse 
(Nbre x 
Ø mm)

Puissance 
moteur 

aspiration (W)

Cap. réservoir 
solution/

récupération (litres)
Tension 
(V-Ah)

Dim. 
L x l. x H 

(mm)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité

1575 450 550 1 x 450 550 28 / 30 24(2x12)-74 GEL 820 x 576 x 1220 98 DDIF0670 4 780.00
1750 500 730 1 x 500 910 40 / 46 24(2x12)-76 GEL 855 x 580 x 1220 135 DDIF0689 5 580.00

 

DDIF0670 DDIF0689

Autolaveuse accompagnée
• Poignée réglable ergonomique.
• Écran d'affichage des informations : % de la charge batterie –
compteur horaire – niveau d'eau – paramètre des fonctions.
• Bouton de contrôle des opérations.
• Clé électronique avec carte mémoire - Cycles de charge / décharge 
batteries et fonctions de la laveuse.
• Largeur de travail : 550 mm.
• Autonomie maxi : 210 min.
• Capacité du réservoir d'eau : 50 litres.
• Tension : 24 V (2 x 12 V) / 105 Ah GEL.
• Puissance d'aspiration : 1050 W.
• Largeur suceur : 815 mm.
• Vitesse maxi : 4,5 km/h.
• Poids : 178,5 kg.
• Dimensions :
L 1328 x l. 563 x H 1033 mm.
• Livrée avec batteries
et chargeur.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0691 7 430.00
 

Autolaveuse à batterie
RDS : Système RDS permet de laver et sécher 
facilement en marche avant et en marche arrière. 
Rendement théorique : 900 m²/h.
• Largeur de travail : 280 mm.
• Largeur de suceur : 300 mm.
• Réservoirs de solution et récupération : 2 x 5 litres.
• Puissance d'aspiration : 220 W.
• Autonomie maxi : 50 min.
• Brosse standard PPL.
• Lame suceur latex avant et arrière.
• Dim. : L 758 x l. 376 x H 392 mm.
• Poids : 21 kg.
Alimentation :
• Batterie Lithium-ion : 36 V/5,5 Ah.
• Chargeur intégré.
• Livrée avec batterie et chargeur.
Option sur demande : 
• Batterie 36 V/7,2 Ah : autonomie 75 min.

Laveuse à batteries
Rendement théorique : 1575 ou 1750 m²/h.
• Autostop : Coupure automatique des fonctions au levier 
de commande marche, coupure temporisée pour l'aspiration.
• Tableau de contrôle complet, permettant d'assurer toutes les fonctions.
• Électrovanne : coupure automatique de l'eau lors de l'arrêt des brosses.
• Accrochage / décrochage de la brosse et porte disque automatique.
• Brosse nylon standard.
• Réservoir de récupération amovible.
• Traction par la brosse.
• Timon réglable.
• Chargeur embarqué.
• Livrée avec batteries et chargeur.

Autolaveuse autoportée
Rendement théorique : 4068 m²/h.
• Equipée du système autonivelant SLS.
• Programmes de travail prédéfinis.
• Largeur de travail : 678 mm.
• Autonomie maxi : 210 min.
• Capacité du réservoir d'eau : 80/83 litres.
• Tension : 24 V (4 x 6 V) / 180 Ah GEL.
• Puissance d'aspiration : 550 W.
• Largeur suceur : 942 mm.
• Vitesse maxi : 6 km/h.
• Dimensions : L 1310 x l. 760 x H 1030 mm.
• Poids : 282,6 kg.
• Livrée avec batteries et chargeur.

 

Rendement 
(m²/h)

Largeur 
de travail 

(mm)

Largeur 
d'aspiration 

(mm)

Puissance 
moteur aspiration 

(W)

Cap. réservoir 
solution/

récupération (litres)
Tension 
(V-Ah)

Dim. 
L x l. x H 

(mm)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité

4068 678 942 550 80 / 83 24(4x6)-180 GEL 1310 x 760 x 1030 282,6 DDIF0711 15 695.00
 



Hy
gi

èn
e

441   Prix HT départ usine               			                                                     Découvrez les exclusivités sur notre site

Balayeuses professionnelles

Largeur de travail : 
800 mm

Balayeuse manuelle
Rendement jusqu’à 3200 m²/h.
• Pour un usage intérieur et extérieur.
• 2 balais centraux et 2 brosses latérales.
• Largeur brosse centrale : 470 mm.
• Largeur totale de balayage : 800 mm.
• Capacité du bac à déchets : 40 litres.
• Dim. : L 800 x l. 600 x H 330 mm.
• Poids : 14 kg.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIF0669 628.00
 

Largeur totale de 
balayage : 750 mm

Balayeuse accompagnée 
autotractée électrique
Avec batterie rechargeable et chargeur embarqué.
Haute performance : 3150 m²/h.
• Largeur brosse centrale : 700 mm.
• Largeur totale de balayage : 900 mm.
• Capacité du bac à déchets : 50 litres.
• Surface filtrante : 2,9 m².
• Dim. machine : 
L 1225 x l. 943 x H 903 mm.
• Poids machine nue : 93 kg.
Livrée avec :
• Batterie : 
GEL 2 x 12 V / 105 Ah.
• Chargeur embarqué.
• Brosse centrale 
PPL standard.
• Balai latéral 
PPL standard.
• Filtre papier.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIF0671 6 535.00
 

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0683 2 515.00
 

Balayeuse à batterie
• Rendement théorique maxi : 3000 m²/h.
• Largeur totale de balayage : 750 mm.
• Capacité du bac à déchets : 50 litres.
• Brosse centrale et balais latéraux 
PPL standard.
• Filtre polyester.
• Dim. : L 1030 x l. 770 x H 750 mm.
• Puissance moteur : 320 W.
• Capacité batterie : 12 V / 12 Ah.
• Poids : 20,2 kg.

Balayeuse accompagnante
Compacte, robuste et efficace, elle se faufile partout.
Nettoie tous les sols intérieurs / extérieurs et la moquette.
Alimentée par une batterie 12 V.
Livrée avec son chargeur intégré, elle se recharge n'importe où.
• Largeur de travail avec 1 balai latéral droit : 720 mm.
• Rendement théorique : 2880 m²/h.
• Autonomie de la batterie : 2 h.
• Capacité de la trémie : 60 litres.
• Surface du filtre principal : 1 m².
• Dim. balai principal : L 500 x l. 200 mm.
• Vitesse rotation brosse principale : 335 tr/min.
• Pente admissible max. : 20 %.
• Vitesse max. : 4 km/h.
• Niveau sonore : 59 dB(A).
• Dim. : L 998 x l. 800 x H 1100 mm.
• Poids : 68 kg.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0695 4 919.00
 

Secouage manuel 
du filtre inclus

Balayeuse autoportée
Haute performance : 7440 m²/h.
• Largeur brosse centrale : 680 mm.
• Largeur totale de balayage : 1200 mm.
• Capacité du bac à déchets : 67 litres.
• Surface de filtration : 3,3 m².
• Puissance : 1530 W.
• Tension : 24 V.
• Vitesse : 6 km/h.
• Dim. machine : 
L 1615 x l. 905 x H 1210 mm.
• Poids machine nue : 258 kg.
Livrée avec :
• Batterie : 6 V / 180 Ah (C5).
• Chargeur.
• Brosse centrale.
• Balai latéral.
• Filtre papier.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0712 15 995.00
 

Largeur totale de balayage : 900 mm

Balayeuse de voirie thermique
Rendement : 2800 m²/h.
Destinée au balayage des trottoirs,
patios, voies d'accès,...
• Largeur de travail : 800 mm.
• Puissance : 3,4 kW.
• Brosse : Ø 300 mm.
• Différentiel automatique 360 °.
• Poids : 65 kg.
Options sur demande :
• Réservoir 50 litres avec mécanisme
basculant.
• Lame à neige et chaines à neige
pour la traction.
• Ramasseur de feuilles, de paille,
de foin et de fumier.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIF0714 3 510.00
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Nettoyeurs Haute Pression
Nettoyeur électrique mobile eau chaude monophasé / triphasé
Pression réglable : 30 à 150, 30 à 170,30 à 180, 30 à 190 et 30 à 200 bar.
Utilisation professionnelle gamme intensive et semi intensive.
• Pompe en ligne : culasse laiton à pistons céramiques.
• Capot résistant.
• Moteur à induction asynchrone industriel.
• Arrêt total différé.
• Panneau de commande avec voyants lumineux.
• Capot accessible rapidement pour les opérations de réglage et de remplissage.
• Vanne by pass séparée avec réglage débit / pression.
• Contrôle des micro fuites et de l'obstruction de la buse de lance.
• Témoin de maintenance.
• Système de prévention des débordements.
• Système anticalcaire accessible.
• Protection contre le fonctionnement sans eau.
• Équipement standard prêt à l'emploi : 1 pistolet rallonge, 1 lance simple ou doubles voies équipée de buses et 1 flexible haute pression pro armé 10 m.
Nombreuses options sur demande (lance, balai-brosse, pulvérisateur de mousse, enrouleur de flexible...).

DDIE0574DDIE0576DDIE0572

Nettoyeur haute pression poste fixe triphasé
Pression : 150 bar.
Utilisation intensive : 7 h maxi / jour.
• Débit : 1260 litres/h.
• Puissance : 7200 W.
• Structure en acier inoxydable.
• Panneau de commande avec voyants lumineux.
• Manomètre professionnel permettant un contrôle constant de la pression de service.
• Témoin de maintenance.
• Arrêt automatique intelligent.
• Contrôle de l'obstruction de la buse.
• Contrôle niveau antitartre et unité de protection anticalcaire / anticorrosion.
• Contrôle micro fuites et niveau de carburant.
• Système de contrôle de flammes infrarouge.
• Tension : 400 V / 13 A.
• Dim. : L 1220 x l. 600 x H 750 mm.
• Poids : 205 kg.
• Équipement standard prêt à l'emploi : 1 poignée, 1 lance simple,
1 buse haute pression et 1 flexible haute pression de 10 m.
• Garantie : 2 ans pièces.
Nombreuses options sur demande : (support 4 pieds,
bras de lavage, télécommande, lances...).

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIE0577 8 143.00
 

 

Utilisation professionnelle semi-intensive - Monophasé ou triphasé - Equipé d’un système de prévention des débordements - Garantie : 1 an pièces.
Pression 

(bar)
Utilisation 

maxi/jour (h)
Débit 

(litres/h)
Température 
de sortie (°C)

Tension 
(V)

Puissance 
(kW)

Rotation moteur/
pompe (tr/mn)

Dim. 
L x l. x H (mm) Poids (kg) Réf. Prix € HT

l'unité
30 à 150 2 à 3 300-600 30 à 110 Mono 230 2,7 1400 820 x 630 x 870 96 DDIE0572 3 637.00
30 à 170 2 à 3 400-800 30 à 110 Tri 400 4,7 2800 820 x 630 x 870 97 DDIE0573 3 637.00

 

 

Utilisation intensive : 4 à 7 h maxi / jour - Triphasé - Garantie : 2 ans pièces.
Pression 

(bar)
Utilisation 

maxi/jour (h)
Débit

(litres/h)
Température de 

sortie (°C)
Réservoir détergent 
(Nbre/capacité (l.))

Tension 
(V)

Puissance
(kW)

Rotation moteur/
pompe (tr/mn)

Dim. L x l. x H
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
30 à 180 4 400 - 850 30 à 110 1 x 22 Tri 400 5 1400 1100 x 700 x 900 120 DDIE0574 3 567.00
30 à 190 4 450 - 900 30 à 110 1 x 22 Tri 400 5 1400 1100 x 700 x 900 145 DDIE0575 4 133.00
30 à 200 6 650 - 1300 30 à 110 1 x 22 Tri 400 8,5 1400 1100 x 700 x 900 172 DDIE0576 5 845.00
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Nettoyeur électrique mobile eau froide triphasé
Pression : 200 bar.
Utilisation intensive : 6 h maxi / jour.
• Débit : 1800 litres/h.
• Température maxi entrée : 50°C.
• Pompe en ligne à bielles, culasse laiton, pistons céramiques.
• Arrêt automatique temporisé au relâchement gâchette pistolet.
• Châssis brouette avec capot de protection.
• Contrôle sécurité multifonctions.
• Compteur horaire d’utilisation.
• Témoin de maintenance.
• Pistolet pro. 
• Lance 2 voies.
• Buses basse et haute pression.
• Flexible HP PRO : L 15 m.
• Rotation moteur / pompe : 1400 tr/min.
• Puissance : 12,5 kW.
• Tension d'alimentation : Tri 400 V / 23 A.
• Dim. : L 780 x l. 590 x H 900 mm.
• Poids : 115 kg.
• Garantie : 2 ans pièces.

Option sur demande : 
• Enrouleur.

Nettoyeurs Haute Pression

Témoin de 
maintenance

 

Pression 
(bar)

Débit 
(litres/h)

Température 
maxi entrée 

(°C)
Tension 

(V)
Puissance 

(kW)
Rotation 

moteur/pompe 
(tr/mn)

Longueur 
flexible 

(m)

Dim. 
L x l. x H 

(mm)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité

30 à 150 660 50 Mono 230 2,8 1400 15 750 x 420 x 820 51 DDIE0565 1 969.00
30 à 200 1000 50 Tri 400 5,1 1400 15 750 x 420 x 820 56 DDIE0566 2 054.00
30 à 170 1300 50 Tri 400 7,3 1400 15 840 x 480 x 820 76 DDIE0567 2 480.00

 

 

Pression 
(bar)

Débit
(litres/h)

Température 
maxi

entrée (°C)
Tension

(V)
Puissance

(kW)
Rotation

moteur/pompe 
(tr/mn)

Réservoir
détergent

(Nbre/capacité (l.))

Longueur
flexible

(m)

Dim.
L x l. x H

(mm)
Poids
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité

150 500 50 Mono 230 2,5 2800 1 x 1,2 10 439 x 390 x 950 25 DDIE0579 480.00
160 540 50 Mono 230 3,2 2800 1 x 1,2 10 439 x 390 x 950 26 DDIE0580 500.00

 

Témoin de 
maintenance

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIE0570 3 283.00
 

Spécial gros débit 
Secteur agricole / industriel

Option : Enrouleur

Nettoyeur électrique mobile eau froide monophasé / triphasé
Pression réglable : 30 à 150 - 200 - 170 bar.
Utilisation intensive : 4 h maxi / jour.
• Pompe en ligne à bielles, tête en laiton et pistons céramiques.
• Moteur / pompe basse vitesse : 1400 tr/min.
• Arrêt automatique temporisé au relâchement gâchette pistolet.
• Contrôle sécurité multifonctions.
• Compteur horaire d'utilisation.
• Témoin de maintenance.
• Timon repliable.
• Pistolet à technologie céramique.
• Lance 2 voies inox à réglage de pression, buse HP / BP : 1/4".
• Lance rotabuse à crayon céramique.
• Enrouleur intégré : 15 m de flexible HP.
• Garantie : 2 ans pièces.

Nettoyeur électrique mobile eau froide monophasé
Pression : 150 et 160 bar.
Utilisation intensive : 2 h maxi / jour.
• Pompe axiale laiton à 3 pistons inox.
• Moteur à induction asynchrone.
• Rotation moteur / pompe : 2800 tr/min.
• Arrêt automatique au relâchement gâchette pistolet.
• Réservoir détergent intégré et amovible 1,2 l.
• Pistolet rallonge pro couplage M 22.
• Lance pro avec coupleur à bille pour accessoires : tête rotabuse -
4 buses (dont basse pression) - pulvérisateur mousse 0,75 l. (inclus).
• Enrouleur intégré avec flexible HP 10 m.
• Garantie : 1 an pièces.
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Armoires d'entretien

Armoire distributrice de courrier
Fermeture individuelle par serrures à clé séparées.
Ouverture centralisée par serrure à clé.
• Construction monobloc en acier.
• Aération par perforations arrières.
• Armoire : 10 cases avec fentes.
• Dim. utile d'une case : L 450 x P 470 x H 165 mm.
• Dim. hors tout de l'armoire : L 450 x P 500 x H 1850 mm.
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Portes : Bleu RAL 5010 ou Gris anthracite RAL 7016.

DDIG0730 DDIG0731

 

Coloris
portes Réf. Prix € HT

l’unité
Dont 

EC
Bleu DDIG0730 1 635.00 1.01
Gris DDIG0731 1 635.00 1.01

 

Armoire à linge
Pour la distribution et la collecte de tenues de travail, de linge...
Fermeture individuelle par serrures à clé séparées.
Ouverture centralisée par serrure à clé.
• Construction monobloc en acier.
• Aération par perforations arrières.
• Armoire : 10 cases.
• Dim. utile d'une case : L 450 x P 470 x H 165 mm.
• Dim. hors tout de l'armoire : L 450 x P 500 x H 1850 mm.
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Portes : Bleu RAL 5010 ou Gris anthracite RAL 7016.

DDIG0733

 

Coloris
portes Réf. Prix € HT

l’unité
Dont 

EC
Bleu DDIG0732 1 600.00 1.03
Gris DDIG0733 1 600.00 1.03

 

Armoire collectrice de linge sale
Pour la dépose du linge sale.
• Construction monobloc en tôle d’acier, corps et portes 6/10ème.
• Trappe aimantée en partie haute de l’armoire avec oméga de renfort.
• Fermeture 1 point par serrure à clés.
• Porte avec oméga de renfort vertical
(2 omégas sur l’armoire L 600 mm).
• 4 crochets pour le maintien du sac
(non fourni), H sous crochets : 1225 mm.
• Peinture époxy durable
et résistante aux chocs.
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Porte : Bleu RAL 5015.
Options :
• Coiffe, pieds emboîtables standard
ou inox et serrures à code.
• Garantie : 10 ans.

 

Dim. hors tout 
L x P x H 

(mm)

Dim. porte 
L x P x H 

(mm)

Dim. trappe 
L x P x H 

(mm)
Réf. Prix € HT

l'unité
Dont 

EC

400 x 500 x 1800 341 x 18 x 1279 341 x 18 x 412 DDIG0734 430.00 0.98
600 x 500 x 1800 541 x 18 x 1279 541 x 18 x 412 DDIG0735 567.00 1.24

 

Armoire distributrice de linge propre plié 
ou de courrier
Conçue pour la distribution de linge propre
en entreprise ou de courrier.
• Construction monobloc en tôle d’acier,
corps 7/10ème et portes 10/10ème.
• Ouverture centralisée 3 points par serrure à clés.
• Fermeture individuelle 1 point par serrure à clés.
• Fente courrier L 200x H 10 mm
et porte-étiquette embouti.
• Aération par perforations au dos de l’armoire.
• Peinture époxy durable et résistante aux chocs.
• Dim. hors tout : L 400 x P 500 x H 1800 mm.
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Porte : Bleu RAL 5015.
Options :
• Coiffe, pieds emboîtables standard ou inox
et serrures à code.
• Garantie : 10 ans.

 

Nbre 
de 

cases

Dim. case 
L x P x H 

(mm)

Dim. porte 
L x P x H 

(mm)
Réf. Prix € HT

l'unité
Dont 

EC

6 398 x 478 x 266 265 x 18 x 265 DDIG0736 660.00 1.44
8 398 x 478 x 199 265 x 18 x 198 DDIG0737 725.00 1.50

10 398 x 478 x 160 265 x 18 x 158 DDIG0738 784.00 1.65
12 398 x 478 x 133 265 x 18 x 130 DDIG0739 876.00 1.65

 

DDGI0732
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Armoires d'entretien

 

Réf. Prix € HT
l’unité

Dont 
EC

DDIG0725 516.00 2.25
 

 

Réf. Prix € HT
l’unité

Dont 
EC

DDIG0727 627.00 2.20
 

 

Réf. Prix € HT
l’unité

Dont 
EC

DDIG0726 555.00 2.00
 

Armoire à monter 
penderie
• Structure en tôle acier : 7/10ème.
• 1 tablette + 1 tringle porte-cintres.
• 5 crochets adhésifs.
• Events d'aération à l'arrière.
• Fermeture par serrure à clé 
dans boîtier encastré.
• Dim. : L 500 x P 420 x H 1800 mm.
Coloris :
• Corps et porte : Gris RAL 7035.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

Dont 
EC

DDIG0715 313.00 2.60
 

Armoire à monter 
penderie / rangement
• Structure en tôle acier : 7/10ème.
• 3 tablettes dans la partie droite.
• 1 tringle porte-cintres dans la partie gauche.
• Compartiments haut et bas.
• Events d'aération à l'arrière, porte lisse.
• Fermeture par serrure dans boîtier encastré.
• Dim. : L 500 x P 500 x H 1800 mm.
Coloris :
• Corps et porte : Gris RAL 7035.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

Dont 
EC

DDIG0716 427.00 3.90
 

 

Réf. Prix € HT
l’unité

Dont 
EC

DDIG0714 550.00 5.59
 

Armoire à monter double 
rangement
• Structure en tôle acier : 7/10ème.
• Penderie : 1 tablette et tringle porte-cintres.
• Rangement : 4 tablettes.
• Events d'aération en façade.
• Fermeture serrure 2 clés.
• Dim. : L 700 x P 500 x H 1800 mm.
• Penderie L 300 mm et rangement L 400 mm.
Coloris :
• Corps : Gris RAL7035.
• Portes : Bleu RAL 5017.

l'unité
313.00 

€HT

Armoire monobloc 
rangement / aspirateur
• Structure en tôle acier :
7/10ème corps et porte.
• 1 cloison séparation + 1 tablette haute + 3 
1/2 tablettes, 2 réglables au pas de 35 mm.
• Fermeture 1 point par serrure à clé.
• Dim. : L 600 x P 500 x H 1800 mm.
• Poids : 45,3 kg.
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Porte : Bleu RAL 5015.
• Garantie : 10 ans.

Armoire monobloc 
rangement
• Structure en tôle acier :
7/10ème corps et porte.
• 4 tablettes réglables au pas de 35 mm.
• Fermeture 1 point par serrure à clé.
• Dim. : L 600 x P 500 x H 1800 mm.
• Poids : 40,5 kg.
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Porte :
Bleu RAL 5015.
• Garantie :
10 ans.

Armoire monobloc 
double rangement
• Structure en tôle acier :
7/10ème corps et portes.
• 1 cloison séparation + 1 tablette haute avec 
porte-cintres + 3 1/2 tablettes.
• Aération perforée au dos de l'armoire.
• Fermeture 3 points par serrure à clé.
• Dim. : L 800 x P 500 x H 1800 mm.
• Poids : 44 kg.
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Portes :Bleu RAL 5015.
• Garantie :
10 ans.
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Équipements Inox

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIH0825 1 573.00
 

Lave-mains
Construction en INOX 304 L.
• Distribution de l’eau par panneau avant basculant.
• Déclenchement par appui du genou.
• Pré-mélangeur et clapet anti-retour, visitable.
• Fixation murale sur cornière.
• Cuve : P 145 mm.
Option :
• Déclenchement de l’eau
par cellule électronique.

DDIH0804

DDIH0802

DDIH0824

 

Modèle Dim. avec dosseret
L x P x H (mm) Cuve Réf. Prix € HT

l’unité
Mural 384 x 353 x 530 Ronde DDIH0804 550.00
Mural 460 x 380 x 530 Ovale DDIH0802 606.00

Sur pieds 460 x 380 x 1130 Ovale DDIH0824 1 069.00
 

Table de travail monobloc
Construction en INOX 304 L.
Sans ou avec dosseret de 100 mm.
• Plateau Inox 15/10ème renforcé par oméga.
• Piétement tube 40 x 40 mm.
• Vérins réglables de mise à niveau.
• Plan de travail avec bords tombés de 40 mm.
• Table à dosseret : traverse positionnée à l’arrière, 
pieds décalés de 85 mm pour l’emplacement des plinthes.
Option :
• Etagère pleine ou à claies en partie basse.
• Tiroirs.
• Roulettes.

DDIH0807

Option : 
étagère pleine

Plonge standard
Construction en INOX 304 L.
• Dessus avec angles rayonnnés, 3 bords anti-ruissellement.
• Dosseret : H 100 mm.
• Habillage 3 faces : H 300 mm.
• Bac arrondi et égouttoir nervuré.
• Piétement en tubes de section 40 x 40 mm, 
décalé de 50 mm à l’arrière, sur vérins réglables.
• Livré avec bonde, surverse inox et siphon plastique.
Options :
• Robinetterie.
• Douchette.
• Égouttoir lisse.
• Fixation murale.
• Etagère pleine 
ou à claies 
en partie basse.

 

Dim. hors tout 
L x P x H (mm)

Nombre 
de bac

Nombre 
d’égouttoir

Dim. bac 
L x P x H (mm) Réf. Prix € HT

l’unité
1200 x 600 x 900 1 1 500 x 400 x 300 DDIH0812 1 154.00
1300 x 700 x 900 1 1 600 x 500 x 300 DDIH0813 1 200.00
1600 x 700 x 900 2 1 600 x 500 x 300 DDIH0814 1 570.00
1900 x 700 x 900 2 1 600 x 500 x 300 DDIH0815 1 783.00
1300 x 700 x 900 1 1 800 x 500 x 400 DDIH0816 1 915.00

 

Armoire monobloc inox
Construction en INOX 304 L.
• 2 portes coulissantes et côtés doublés.
• 3 étagères amovibles.
• Crémaillères sur toute la hauteur des meubles.
• Dim. : L 1200 x P 500 x H 2000 mm.
• 4 pieds ronds : Ø 60 mm, réglables sur 50 mm.
• Toit incliné.
• Finition brossée.
Options :
• Portes battantes.
• Étagère supplémentaire.
• Roulettes.
• Toit plat.
• Fermeture par serrure à clé.

Autres dimensions ou fabrication sur mesure. 
Consultez votre partenaire.

Option : portes battantes

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIH0829 2 807.00
 

Lave-mains Eco
Construction en INOX 304 L.
• Distribution d’eau avec pré-mélangeur.
• Dosseret monobloc.
• Déclenchement par tige femorale.
• Dim. : L 380 x P 200 x H 330 mm.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIH0823 410.00
 

 

Dim.
L x P x H  (mm) Dosseret Réf. Prix € HT

l’unité
600 x 600 x 900 Sans DDIH0806 727.00

1200 x 600 x 900 Sans DDIH0807 833.00
1200 x 800 x 900 Sans DDIH0808 897.00
600 x 600 x 900 Avec DDIH0809 782.00

1200 x 600 x 900 Avec DDIH0810 886.00
1200 x 800 x 900 Avec DDIH0811 950.00

 

26 autres dimensions 
disponibles. Consultez 

votre partenaire D-Direct.

Enrouleur complet
Construction en INOX 304 L.
• Equipé de flexibles de lavage PVC Bleu, 
non tachants et anti-graisse 
avec renforcement polyester.
• Résistance maxi : 70°C, 15 bar.
• Flexible : 20 mètres - 1/2'' déjà raccordé.
• Flexible : L 1500 mm pour raccordement 
réseau d'eau.
• Pistolet de lavage.
• Fixation murale sur platine 4 trous.
• Dim. : L 280 x P 500 x H 480 mm.l'unité

410.00 
€HT
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Équipements Inox

Option : coffre inox sur demande
 

Nbre 
de 

cases
Version 

Industrie
Dim. 

L x l. x H (mm)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité
Dont 

EC

1 Propre 300 x 490 x 1940 27 DDDE0691 965.00 1.35
2 Propre 600 x 490 x 1940 47 DDDE0692 1 366.00 2.35
3 Propre 900 x 490 x 1940 67 DDDE0693 2 028.00 3.35
4 Propre 1200 x 490 x 1940 94 DDDE0694 2 607.00 4.70
1 Salissante 400 x 490 x 1940 35 DDDE0698 1 121.00 1.75
2 Salissante 800 x 490 x 1940 59 DDDE0699 1 614.00 2.95
3 Salissante 1200 x 490 x 1940 82 DDDE0700 2 619.00 4.10

 

Vestiaire monobloc inox
Adapté aux milieux agressifs : froid, humidité, produits 
chimiques, avec une forte résistance à la corrosion.
• Versions : industrie propre ou salissante, sur pieds.
• Corps en inox AISI 304 : tôle 8/10ème et portes 10/10ème.
• Fermeture par moraillon porte-cadenas ou serrure à clés.
• Oméga de renfort vertical sur toute la hauteur de la porte.
• Events d'aération haut et bas.
• Tablette soudée,
barre porte-cintres.
• Miroir et patère.
• Porte-étiquette embouti.
• 1 séparation intérieure par case
en industrie salissante.
Option sur demande :
• Coiffe inox.

DDIH0633

 

Armoire Dim. L x P x H  
(mm)

Nombre 
de portes

Nombre 
d'étagères

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
Dont 

EC
Murale 400 x 350 x 600 1 2 16 DDIH0633 535.00 0.80
Murale 800 x 350 x 600 2 2 25 DDIH0634 848.00 1.25
Basse 1000 x 500 x 1000 2 2 41 DDIH0635 1 736.00 2.05
Haute 600 x 500 x 1800 1 4 51,5 DDIH0636 1 945.00 2.58
Haute 1000 x 500 x 1800 2 4 74 DDIH0637 2 316.00 3.70

 

DDIH0637 DDIH0634

Armoire monobloc inox
Adaptée aux milieux agressifs : froid, humidité, produits chimiques, 
avec une forte résistance à la corrosion.
• Construction monobloc en inox AISI 304, Ep. 8/10ème.
• Fermeture 1 point avec poignée encastrée, serrure à clés.
• Portes battantes avec renfort vertical toute hauteur.
• Tablettes réglables au pas de 25 mm.

A partir de

l'unité
535.00 

€HT

Support mural inox 
pour boîtes de gants
Support pour : 1, 2 ou 3 boîtes.
• En Inox mat brossé.
• Fixation murale.
• Livré avec accessoires de montage.

 

Nbre de 
boîtes

Dim. 
L x P x H  (mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
1 130 x 80 x 250 0,6 DDHB0294 71.00
2 225 x 80 x 250 0,9 DDHB0295 82.50
3 380 x 80 x 250 1,1 DDHB0296 98.00

 

Nettoyeur de bottes en acier
Fonctionne sans électricité en se branchant 
sur le secteur eau.
• En acier inox.
• Équipé de 3 brosses fixes.
• Tuyauterie entièrement en acier inoxydable, 
équipée d'une vanne d'arrêt.
• Raccord rapide pour
l'alimentation en eau.
• Dim. :
L 330 x l. 330 x H 820 mm.
• Poids : 5,6 kg.
Option :
• Caillebotis en acier inox.
• Dim. : L 280 x l. 400 x H 4 mm.

 

Désignation Réf. Prix € HT
l’unité

Nettoyeur DDIL0001 325.00
Caillebotis DDIL0002 112.00

 

Caillebotis en acier inox.

l'unité
325.00 

€HT

Nettoyeur de bottes PE Premium
Nettoyage efficace des bottes et chaussures
de toutes salissures.
• En polyéthylène haute qualité, résistant au vieillissement.
• Équipé de 3 brosses fixes et 1 brosse manuelle.
• Brosse manuelle avec régulateur de débit verrouillable, 
raccordée par 1,3 m de flexible.
• Support brosse manuelle.
• Bac de récupération pour collecter 
et évacuer les eaux usées.
• Tuyauterie entièrement en acier inoxydable,
équipée d'une vanne d'arrêt.
• Poignée de maintien.
• Dim. : L 590 x l. 490 x H 880 mm.
• Poids : 13 kg.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIL0016 632.00
 

Nettoyeur à chaussures
Pour un nettoyage efficace des bottes
et chaussures de toutes salissures.
• Fabrication en tôle striée antidérapante 3/5 mm.
• Galvanisé à chaud pour une protection
de la surface.
• Surface d'exposition avec grille.
• Équipé de 1 brosse.
• Dim. : L 355 x l. 165 x H 50 mm.
• Poids : 9,3 kg.
• Livré monté.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIL0021 299.00
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Poubelles

Poubelle à pédale
Pour cuisines, hôpitaux, restaurants, collectivités.
Méthode HACCP.
• Capacité : 70 et 110 litres.
• Corps et couvercle en acier poudré anti-UV Blanc ou inox.
• Façade avant amovible pour dégagement complet du sac.
• Poignée et pédale métallique.
• Roues lisses : Ø 95 mm.

DDIJ0903 DDIJ1044

 

Capacité 
(litres)

Dim. L x l. x H 
(mm) Coloris Réf. Prix € HT

l’unité
Dont

EC
70 465 x 420 x 700 Blanc DDIJ0903 270.00 0.55

110 465 x 420 x 960 Blanc DDIJ0904 305.00 1.25
70 465 x 420 x 700 Inox DDIJ1043 426.00 0.55

110 465 x 420 x 960 Inox DDIJ1044 475.00 1.25
 

Support sac poubelle
Méthode HACCP.
• Support sac : 120 litres.
• Couvercle polypropylène.
• Montant aluminium.
• Pédale lève couvercle.
• 2 roulettes : Ø 175 mm + 2 appuis.
• Dim. : L 510 x l. 500 x H 940 mm.
• Poids : 8 kg.
Coloris :
• Corps Gris, couvercle Gris.
Existe avec couvercle : 
Jaune, Rouge, Vert, Bleu, 
sur demande.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIJ0927 168.00
 

Support sac poubelle
• Support sac : 110 à 130 litres.
• Mobile avec couvercle.
• Dim. : L 345 x P 425 x H 1000 mm.
• Poids : 4,5 kg.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIJ0901 129.00
 

Support sac poubelle
• Support sac : de 30 à 120 litres.
• Sur pied avec couvercle.
• Dim. : L 380 x P 430 x H 720 mm.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIJ0900 62.00
 

Poubelle à pédale
Tringlerie inox AISI 304.
Méthode HACCP.
• Capacité : 90 litres.
• Corps et couvercle en polyéthylène.
• Maintien du sac par tension.
• Large pédale en façade.
• Roues lisses : Ø 50 mm.
• Dim. : L 510 x P 510 x H 895 mm.

 

Coloris 
corps

Coloris 
couvercle Réf. Prix € HT

l’unité
Dont

EC
Blanc Blanc DDIJ0951 156.00 1.07
Blanc Vert DDIJ1004 156.00 1.07
Blanc Bleu DDIJ1003 156.00 1.07
Blanc Jaune DDIJ1002 156.00 1.07
Blanc Rouge DDIJ1006 156.00 1.07

 

 

Coloris 
corps

Coloris 
couvercle Réf. Prix € HT

l’unité
Dont

EC
Gris Gris DDIJ1188 156.00 1.07
Gris Vert DDIJ1189 156.00 1.07
Gris Bleu DDIJ1190 156.00 1.07
Gris Jaune DDIJ1191 156.00 1.07
Gris Rouge DDIJ1192 156.00 1.07

 

 

Coloris 
corps

Coloris 
couvercle Réf. Prix € HT

l’unité
Dont

EC
Vert Vert DDIJ1193 156.00 1.07
Bleu Bleu DDIJ1194 156.00 1.07

Jaune Jaune DDIJ1195 156.00 1.07
Rouge Rouge DDIJ1196 156.00 1.07

 

Tringlerie 
Inox AISI 304

DDIJ1243
 

Couvercle 
Blanc

Capacité 
(litres)

Dim. 
L x P x H  (mm) Réf.

30 428 x 402 x 436 DDIJ1243
50 430 x 402 x 600 DDIJ1244
80 493 x 430 x 710 DDIJ1245

100 493 x 475 x 840 DDIJ1246
 

DDIJ1249

 

Couvercle 
Vert

Réf.

DDIJ1247
DDIJ1248
DDIJ1249
DDIJ1250

 

DDIJ1252
 

Couvercle 
Bleu

Réf.

DDIJ1251
DDIJ1252
DDIJ1253
DDIJ1254

 

DDIJ1256

 

Couvercle 
Jaune

Réf.

DDIJ1255
DDIJ1256
DDIJ1257
DDIJ1258

 

DDIJ1262

 

Couvercle 
Rouge

Réf. Prix € HT
l'unité

Dont
EC

DDIJ1259 88.00 0.50
DDIJ1260 101.00 0.50
DDIJ1261 115.00 0.50
DDIJ1262 149.00 0.50

 

Poubelle à pédale
Tringlerie plastique.
Méthode HACCP.
• Capacité : 30, 50, 80 et 100 litres.
• Corps et couvercle en polypropylène.
• Résistante et facile à entretenir.
• Large pédale en façade.
• Couleur corps : Blanc.

A partir de

l'unité
88.00 

€HT
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Poubelles
Collecteur alimentaire
Adapté à l'usage alimentaire.
• Capacité : 100 litres.
• Modèle : Blanc en polyéthylène haute densité (de -50°C à 80/120°C).
• Modèle : couleur en polypropylène (de -10°C à 120/140°C).
• Poignée de préhension large.
• Dim. hors tout : Ø 515 x H 665 mm.
Option :
• Socle à roulettes 5 roues dont 1 à frein : 
Ø 480 x H 105 mm.

Support sac mobile à pédale
Méthode HACCP.
• Capacité de sac : 110 litres.
• En acier poudré anti UV.
• Commande au pied par large pédale.
• Maintien du sac par ceinture élastique.
• Roues lisses : Ø 150 mm.
• Dim. ouverture : Ø 370 mm.

 

Coloris
couvercle Dim. L x l. x H (mm) Couvercle Ø 

(mm) Réf. Prix € HT
l’unité

Dont
EC

Gris 550 x 530 x 900 410 DDGI1030 212.00 0.55
Bleu 550 x 530 x 900 410 DDGI1031 212.00 0.55

Jaune 550 x 530 x 900 410 DDGI1034 212.00 0.55
Blanc 550 x 530 x 900 410 DDGI1065 212.00 0.55
Rouge 550 x 530 x 900 410 DDGI1489 212.00 0.55
Vert 550 x 530 x 900 410 DDGI1530 212.00 0.55
Inox 550 x 530 x 900 410 DDGI1389 351.00 0.55

 

Poubelle à pédale
Permet une ouverture facile sans contact.
Couvercle de couleur adapté au tri sélectif.
• Capacité : 30, 60, 90 litres.
• Corps et couvercle en polypropylène.
• Ouverture du couvercle par pédale.
• Poignée de préhension large.
• Roues anti-traces Ø 100 mm (modèle 90 litres).
• Coloris corps : Blanc.

 

Couvercle
Blanc

Capacité 
(litres)

Dim. L x P x H 
 (mm)

Poids 
(kg) Réf.

30 510 x 370 x 470 2,6 DDIJ1233
60 510 x 370 x 670 3,5 DDIJ1234
90 510 x 470 x 930 8 DDIJ1210

 

 

Couvercle
Bleu

Réf.

DDIJ1235
DDIJ1236
DDIJ1211

 

 

Couvercle
Vert

Réf.

DDIJ1237
DDIJ1238
DDIJ1212

 

 

Couvercle
Rouge

Réf.

DDIJ1239
DDIJ1240
DDIJ1213

 

 

Couvercle
Jaune

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIJ1241 110.00
DDIJ1242 145.00
DDIJ1214 235.00

 

 

Collecteur

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Dont 
EC

Blanc DDIJ1199 57.90 0.50
Jaune DDIJ1200 57.90 0.50
Rouge DDIJ1201 57.90 0.50
Bleu DDIJ1202 57.90 0.50
Vert DDIJ1203 57.90 0.50

Option : Socle Noir DDIJ1209 93.20 -
 

 

Couvercle

Réf. Prix € HT
l'unité

Dont 
EC

DDIJ1204 21.40 0.16
DDIJ1205 21.40 0.16
DDIJ1206 21.40 0.16
DDIJ1207 21.40 0.16
DDIJ1208 21.40 0.16
DDIJ1209 93.20 -

 

Poubelle à couvercle basculant
Permet un entretien facile grâce à ses coins arrondis.
Couvercle de couleur adapté au tri sélectif.
• Capacité : 12, 25 et 50 litres.
• Corps et couvercle en polypropylène recyclable.
• Coloris corps : Blanc.

 

Couvercle 
Bleu

Réf.

DDIJ1306
DDIJ1307
DDIJ1308

 

 

Couvercle 
Rouge

Réf.

DDIJ1309
DDIJ1310
DDIJ1311

 

 

Couvercle 
Vert

Réf.

DDIJ1312
DDIJ1313
DDIJ1314

 

 

Couvercle 
Jaune

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIJ1315 55.00
DDIJ1316 72.00
DDIJ1317 85.00

 

 

Couvercle 
Blanc

Capacité 
(litres)

Dim. L x P x H  
(mm)

Poids 
(kg) Réf.

12 250 x 200 x 400 0,7 DDIJ1303
25 330 x 265 x 520 1,5 DDIJ1304
50 390 x 315 x 670 2 DDIJ1305
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Cendriers et Corbeilles
Cendrier mural étouffoir
• Capacité : 0,6 et 2,4 litres.
• Fabrication en tôle d’acier galvanisé.
• Revêtement par poudre époxy anti-UV.
• Vidage par dispositif de basculement.
• Montage sur platine murale.
Livré avec : accessoires de montage + picto.

 

Capacité : 2,4 litres 
Dim. : Ø 155 x H 160 mm

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIJ1059 61.10
DDIJ1060 61.10
DDIJ1061 61.10
DDIJ1062 61.10
DDIJ1063 61.10
DDIJ1064 88.20

 

 

Capacité : 0,6 litres 
Dim. : Ø 90 x H 100 mm

Coloris corps Réf. Prix € HT
l’unité

Blanc DDIJ1053 60.40
Rouge DDIJ1054 60.40
Noir DDIJ1055 60.40
Bleu DDIJ1056 60.40

Argent DDIJ1057 60.40
Inox DDIJ1058 73.50

 

DDIJ1263

DDIJ1264

DDIJ1263

 

Contenance Réf. Prix € HT
l'unité

Dont 
EC

800 gobelets / corbeille 25 litres DDIJ1263 282.00 0.55
1600 gobelets DDIJ1264 280.00 0.55

 

Collecteur de gobelets
Idéal pour le tri sélectif.
• Contenance : 1600 gobelets ou 
800 gobelets / corbeille 25 litres.
• Corps en polyéthylène recyclé.
• Tête en polyéthylène.
• Réceptacle pour gobelets Ø 70 mm.
• Étrier pour maintien du sac.
• Dim. : H 700 x Ø 390 mm.
• Coloris : Noir.

 

Fixation murale 
Capacité : 2,4 litres  

Dim. : Ø 180 x H 530 mm

Coloris corps Réf. Prix € HT
l’unité

Inox poli DDIJ1153 192.00
Inox brossé DDIJ1154 192.00

 

 

Fixation sur platine 
Capacité : 4,2 litres  

Dim. : Ø 120 x H 1030 mm

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIJ1155 331.00
DDIJ1156 331.00

 

Cendrier inox
• Fixation murale ou sur platine.
• Toit de protection et tamis écrase cigarettes.
• Fabrication en inox poli ou brossé.
• Fermeture par serrure à clé cylindrique.
Livré avec : accessoires de montage.

A partir de

l'unité
192.00 

€HT

Corbeille papier anti-feu + tête étouffoir
• Capacité : 50, 90 et 110 litres.
• Corps en acier poudré anti-UV.
• Fond en acier galvanisé.
• Tête étouffoir NEO : arrête la propagation du feu.
• Socle avec joint plastique antisalissure.

DDIJ1269
 

50 litres 
Ø 312 x H 627 mm

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Dont 
EC

Bleu DDIJ1269 99.50 0.26
Rouge DDIJ1270 99.50 0.26
Jaune DDIJ1271 99.50 0.26

Gris métal DDIJ1272 99.50 0.26
Blanc DDIJ1273 99.50 0.26

Manganèse DDIJ1274 99.50 0.26
 

Homologué 
CNPP

 

90 litres 
Ø 420 x H 624 mm

Réf. Prix € HT
l'unité

Dont 
EC

DDIJ1275 162.00 0.55
DDIJ1276 162.00 0.55
DDIJ1277 162.00 0.55
DDIJ1278 162.00 0.55
DDIJ1279 162.00 0.55
DDIJ1280 162.00 0.55

 

 

110 litres 
Ø 420 x H 735 mm

Réf. Prix € HT
l'unité

Dont 
EC

DDIJ1281 182.00 0.55
DDIJ1282 182.00 0.55
DDIJ1283 182.00 0.55
DDIJ1284 182.00 0.55
DDIJ1285 182.00 0.55
DDIJ1286 182.00 0.55

 

DDIJ1277

DDIJ1278 DDIJ1285

Cendrier pour extérieur
Idéal pour tous les lieux publics, entreprises, …
• Polyéthylène ignifuge et solide qui ne rouille pas, ne se fend pas et ne se cabosse pas.
• Conception novatrice à auto-extinction collecte en toute sécurité les déchets de cigarettes 
inesthétiques et réduit les risques d'incendie.
• Résistance au feu testée et approuvée FM.
• Encoche de fixation.
• Bac en acier galvanisé qui recueille 
des milliers de mégots.
• Dim. : L 419 x H 978 mm.
• Poids : 5,7 kg.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Gris DDIJ1291 Consulter
Noir DDIJ1292 Consulter

Beige DDIJ1293 Consulter
Terracotta DDIJ1294 Consulter

Vert DDIJ1295 Consulter
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Capacité : 2 litres

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIJ1088 142.00
DDIJ1089 142.00
DDIJ1090 142.00
DDIJ1223 142.00
DDIJ1226 142.00

 

Cendriers et Corbeilles

DDIJ1097

Existe avec 
fermeture à clé 

triangle, sur 
demande.

DDIJ1079

DDIJ1157 DDIJ1220
 

Capacité : 1,5 litres

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIJ1081 67.00
DDIJ1082 67.00
DDIJ1161 67.00
DDIJ1163 67.00

- -
 

DDIJ1082

DDIJ1083

DDIJ1089

 

Capacité : 1 litre
Coloris
corps Réf. Prix € HT

l'unité
Gris métal DDIJ1083 110.00

Gris manganèse DDIJ1084 110.00
Gris ciment DDIJ1085 110.00

Gris anthracite DDIJ1221 110.00
Marron effet corten DDIJ1222 110.00

 

DDIJ1085 DDIJ1222

DDJI1224 DDIJ1096
 

Capacité : 6 / 30 litres
Coloris
corps Réf. Prix € HT

l'unité
Gris ciment DDIJ1093 539.00

Gris manganèse DDIJ1094 539.00
Gris métal DDIJ1224 539.00

Gris anthracite DDIJ1225 539.00
 

 

Capacité : 12 / 60 litres

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIJ1095 628.00
DDIJ1096 628.00
DDIJ1227 628.00
DDIJ1228 628.00

 

DDIJ1098
 

Coloris
corps Réf. Prix € HT

l'unité
Gris métal DDIJ1097 255.00

Gris manganèse DDIJ1098 255.00
Gris ciment DDIJ1099 255.00

Gris anthracite DDIJ1229 255.00
Marron effet corten DDIJ1230 255.00

 

DDIJ1230
 

Fixation murale
Coloris
corps Réf. Prix € HT

l'unité
Gris métal DDIJ1102 120.00

Gris manganèse DDIJ1103 120.00
Gris ciment DDIJ1104 120.00

Gris anthracite DDIJ1231 120.00
Gris manganèse Extreme DDIJ1289 171.00

 

 

Fixation sur pied

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIJ1107 267.00
DDIJ1108 267.00
DDIJ1109 267.00
DDIJ1232 267.00
DDIJ1290 367.00

 

 

Capacité : 0,5 litre
Coloris
corps Réf. Prix € HT

l'unité
Gris métal DDIJ1079 55.00

Manganèse DDIJ1080 55.00
Gris anthracite DDIJ1157 55.00

Marron effet corten DDIJ1159 55.00
Inox DDIJ1220 56.00

 

Cendrier mural
• Capacité : 0,5 et 1,5 litres.
• Corps en inox poudré ou brossé AISI 304.
• Grille écrase mégots intégrée.
• Vidage par décrochage.
• Autocollant «cigarette» fourni.
• Dim. 0,5 litre : Ø 185 x P 42 mm.
• Dim. 1,5 litres : Ø 250 x P 60 mm.

Cendrier mural
• Capacité : 1 et 2 litres.
• Corps en acier poudré anti-UV et anticorrosion.
• Fermeture par clé triangle.
• Vidage par décrochage.
• Dim. 1 litre : L 150 x P 60 x H 282 mm.
• Dim. 2 litres : L 230 x P 60 x H 282 mm.

Cendrier - corbeille murale
• Capacité : cendrier 2 litres et corbeille 15 litres.
• Corps en acier poudré anti-UV et anticorrosion.
• Fermeture par clé triangle.
• Vidage par décrochage.
• Ouverture corbeille : L 300 x H 70 mm.
• Dim. : L 300 x P 140 x H 530 mm.

Cendrier - corbeille à fixer ou à poser
Double fonctionnalité : cendrier et réceptacle de déchets.
• Corbeille avec support sac métal : 30 ou 60 litres.
• Cendrier : 6 ou 12 litres.
• Corps en acier poudré anti-UV et anticorrosion.
• Grille écrase mégots inox.
• 4 patins fixés sous le socle.
• Serrure à clé triangle.
• Dim. 6/30 litres : L 300 x P 250 x H 960 mm.
• Dim. 12/60 litres : L 480 x P 250 x H 960 mm.

Cendrier
• Fixation murale ou sur pied.
• Capacité : 3 litres.
• Corps en acier poudré anti-UV et anticorrosion.
• Verrouillage par clipsage.
• Vidage par décrochage.
• Dim. murale : L 120 x P 50 x H 550 mm
• Dim. sur pied : L 250 x P 100 x H 960 mm.
• Version Extreme - spécifique au milieu salin : 
corps en inox AISI 304 18/10 
et pied en acier galvanisé à chaud.
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Fontaines d'eau - Sèche-mains
Sèche-mains automatique
• Pour passage moyen : -100 pers/jour.
• Vitesse sortie d'air : 324 km/h.
• Capot en ABS, coloris Blanc.
• Interrupteur on / off.
• Résistance chauffante.
• Eclairage bleuté - antivandalisme.
• Bac interne récupérateur d'eau : 800 ml.
• Filtre à air intégré.
• Protection électrique : Classe II IP24.
• Niveau sonore : 65 à 72 dB.
• Temps de séchage : 7 à 10 secondes.
• Dim. : L 300 x P 220 x H 685 mm.
• Moteur monobloc digital à brosses : 800 W.
• Tension d'alimentation : 220-240 V.
• Poids : 9,5 kg.
Option : Filtre Hepa.
• Garantie : 2 ans,
hors pièces d'usure.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDIA0211 539.00
 

Sèche-mains automatique
Normes : CE et ROHS.
• Puissance : 1150 W.
• Vitesse de sortie d'air : 216 km/h.
• Capot en inox brossé AISI 304.
• Coque ultra résistante : antivandalisme.
• Déclenchement automatique.
• Niveau sonore : 72 dB.
• Temps de séchage : 10 à 15 s.
• Température de l'air : 20/40°C.
• Résistance chauffante : activable / désactivable.
• Dim. : L 152 x P 180 x H 260 mm.
• Protection électrique CL2 - IPXIII.
• Alimentation : 220/240 V.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Inox brossé AISI 304 DDIA0237 255.00
Gris manganèse DDIA0238 255.00
Blanc RAL 9016 DDIA0239 255.00

 

Coque 
Antivandalisme

l'unité
255.00 

€HT

Fontaine d'eau réfrigérée
Pour ateliers, bureaux, collectivités...
Système de refroidissement par détente directe 
avec banc de glace.
• 2 sorties d'eau : froide et ambiante.
• Carrosserie tôle peinte, dessus plastique.
• Panneau de commande mécanique.
• Porte-gobelets intégré.
• Raccordement sur arrivée d'eau.
• Bac de récupération (recueil-gouttes) 
amovible : pas de raccordement 
sur évacuation d'eau nécessaire.
• Electrovanne de sécurité.
• Trappe d'accès technique.
• Banc de glace de 1,5 kg.
• Débit : 20 litres/heure.
• Débit continu : 3 litres.
• Eau froide réglable de : 3° à 10°C.
• Puissance : 150 W.
• Compresseur : 1/10 cv.
• Alimentation : 230 V.
• Dim. : L 334 x P 330 x H 1120 mm.
• Coloris : Gris, dessus Noir.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIH0639 809.00
 

Modèles : eau froide / eau chaude 
ou eau froide / eau gazeuse.  

Consultez votre partenaire D-DIRECT.
 

Modèle Réf. Prix € HT
l'unité

Sans pédale DDIH0640 930.00
Avec pédale DDIH0641 1 090.00

 

Fontaine d'eau réfrigérée
Pour ateliers, bureaux, collectivités...
Système de refroidissement par détente directe 
 avec banc de glace.
• 1 sortie d'eau, col de cygne.
• Carrosserie tôle peinte Gris métal.
• Cuvette inox, coins arrondis.
• Raccordement sur arrivée d'eau.
• Raccordement sur évacuation d'eau.
• Débit : 30 litres/heure.
• Réglage température de l'eau : 8° à 12°C.
• Dim. : L 340 x P 325 x H 960 mm.
• H hors tout : 1230 mm.
• Puissance : 180 W.
• Compresseur : 1/10 cv.
• Alimentation : 230 V.

Fontaine à eau
Pour ateliers, bureaux, écoles, collectivités...
Fonctionnalités : eau tempérée, eau froide, eau 
chaude, réfrigérateur.
• 1 étagère.
• Dimensions : L 310 x P 345 x H 940 mm.
• Dimensions int. du réfrigérateur : 
H 365 x L 237 x P 185 mm.
• Volume du réfrigérateur : 20 litres.
• Température du réfrigérateur : < 12°C.
• Alimentation électrique : 220-240 V - 50/60 Hz.
• Puissance totale : 630 W.
• Poids : 16 kg.
Option : Bonbonne d'eau
de source française 18,9 litres
matière PET.

 

Désignation Réf. Prix € HT
l'unité

Fontaine à eau DDIH0643 350.00
Bonbonne d'eau DDIH0644 29.00

 

Destructeur d'insectes
À LED.
14 W : rayon d'action 100 m².
20 W : rayon d'action 150 m².
• Aluminium et plastique.
• Interrupteur latéral.
• Bac collecteur amovible.
• Fixation à suspendre ou à poser.
• Protection électrique : CL1 - IP X0.
Option :
• Tubes LED : lot de 4.

 

Puissance 
(W)

Dim. L x P x H  
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
14 519 x 90 x 321 2,1 DDIL0023 148.00
20 653 x 95 x 382 5 DDIL0024 219.00

Option : Lot de 4 tubes LED 7 W pour destructeur 14 W DDIL0025 60.20
Option : Lot de 4 tubes LED 10 W pour destructeur 20 W DDIL0026 68.00
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Distributeurs papier, savon - Sèche-mains
Distributeur de savon
Contenance : 0,8 ou 1,5 litres.
• Corps en plastique ABS.
• Réservoir amovible transparent.
• Bouton poussoir avec valve anti-gouttes.
• Pour tous types de savon (hors microbilles).
• Verrouillage par serrure à clé.
• Coloris : Blanc.

DDIB0209
 

Capacité 
(litres)

Dim. L x P x H  
(mm) Réf. Prix € HT

l’unité
Dont

EC
0,8 110 x 115 x 200 DDIB0209 25.50 0.01
1,5 128 x 133 x 256 DDIB0223 31.00 0.01

 

DDIB0223

Sèche-mains automatique
Normes : CE et ROHS.
• Puissance : 2300 W.
• Vitesse de sortie d'air : 108 km/h.
• Buse de sortie d'air orientable à 360°.
• Coque en plastique ABS.
• Temps de séchage : 29 s.
• Déclenchement automatique.
• Niveau sonore : 75 dB.
• Dim. : L 267 x P 210 x H 235 mm.
• Protection électrique : CL1 - IPX1.
• Alimentation : 220 V - 50 Hz.
• Coloris : Blanc.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

Dont
EC

DDIA0129 220.00 0.01
 

Distributeur d'essuie-mains 
dévidage central
Pour rouleaux 150 ou 450 formats.
• Corps en plastique ABS.
• Verrouillage par serrure à clé.
• Ouverture frontale.
• Coloris : Blanc.
Accepte les rouleaux :
• 150 formats : 
Ø maxi 120 x H maxi 250 mm.
• 450 formats : 
Ø maxi 220 x H maxi 250 mm.

DDIA0187
 

Rouleaux 
de

Dim. 
L x P x H  (mm) Réf. Prix € HT

l’unité
Dont

EC
150 formats 135 x 135 x 325 DDIA0187 29.00 0.01
450 formats 255 x 260 x 370 DDIA0189 30.00 0.01

 

DDIA0189

Distributeur d'essuie-mains
Pour papier enchevêtré : 240 x 260 mm.
• Corps en plastique ABS ou Inox.
• Verrouillage par serrure à clé.
• Ouverture frontale.
• Modèle ABS : 400 feuilles.
• Modèle Inox : 600 feuilles.

DDIA0184

DDIA0185
 

Coloris Dim. 
L x P x H  (mm) Réf. Prix € HT

l’unité
Dont

EC
ABS Blanc 280 x 130 x 370 DDIA0184 25.00 0.01

Inox brossé 285 x 130 x 375 DDIA0185 185.00 0.01
 

Distributeur de papier hygiénique
Pour rouleaux de 200 ou 400 m.
• Corps en acier poudré ou inox.
• Verrouillage par serrure à clé.

DDIA0204 DDIA0234
 

Rouleau L 
(m)

Mandrin 
Ø (mm)

Dim. Ø x H 
(mm) Coloris Réf. Prix € HT

l’unité
Dont

EC
200 50 220 x 118 Acier Blanc DDIA0204 24.50 0.01
200 50 220 x 118 Acier Gris DDIA0234 25.00 0.01
400 50 290 x 118 Acier Blanc DDIA0205 28.30 0.01
400 50 290 x 118 Acier Gris DDIA0235 28.80 0.01
200 45 290 x 130 Inox brossé DDIA0207 136.00 0.01

 

Distributeur de papier hygiénique
Pour rouleaux de 200 ou 400 m.
• Corps en plastique ABS.
• Verrouillage par serrure à clé.
• Mandrin : Ø 45 mm.
• Coloris : Blanc.

DDIA0202
 

Rouleau L 
(m)

Dim. 
L x P x H  (mm) Réf. Prix € HT

l’unité
Dont 

EC
200 265 x 132 x 280 DDIA0202 20.00 0.01
400 310 x 132 x 330 DDIA0203 21.00 0.01

 

DDIA0207

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDIB0246 100.00
 

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Dont
EC

Inox DDIB0243 88.00 0.01
Gris manganèse DDIB0244 88.00 0.01

Blanc DDIB0245 88.00 0.01
 

Distributeur de savon
Contenance : 0,85 litres.
• Corps en plastique ABS Blanc.
• Distribution par capteur infrarouge automatique.
• Réglage du débit de 0,5 à 2,5 ml.
• Repère de consommation.
• Verrouillage par serrure à clé.
• Pour tous types de savon (hors microbilles) 
- compatible gel hydroalcoolique.
• Alimentation par 4 piles (non fournies).
• Dim. : L 120 x P 110 x H 260 mm.

Distributeur de savon
• Capacité : 1,1 litre.
• Corps en inox brossé AISI 304 (18/10) brut ou poudré.
• Distribution manuelle déclenchée 
par un bouton poussoir avec pompe anti-gouttes.
• Réservoir transparent et fenêtre de contrôle 
du consommable.
• Verrouillage par serrure à clé.
• Pour tous types de savon (hors microbilles) 
- compatible gel hydroalcoolique.
• Dim. : L 130 x P 100 x H 220 mm.
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Essuyage - Chiffons
Bobine essuyage 
ouate orangé
• Bobine de 1500 formats.
• Feuille 2 plis.
• Dim. feuille :  210 x 350 mm.

 

Cdt Réf. Prix € HT
la bobine

Lot de 10 bobines DDIA0215 29.90
Palette de 80 bobines DDIA0216 22.20

 

Turquoisine® S-ESP
Très grande capacité d’absorption
et résistance.
• Essuyage non pelucheux
grâce à sa structure compacte.
• Résistant à la chaleur (jusqu’à 230°C).

Conditionnement :  
Feuilles ou Bobine

 

Désignation Type 
d'essuyeur

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
Lot de 300 formats 310 x 340 mm Lisse 3 DDIA0217 80.20
Bobine de 400 formats 290 x 370 mm Lisse 3 DDIA0218 96.30
Lot de 400 formats 290 x 340 mm Crêpé 3 DDIA0219 107.00

 

Papier hygiénique
• Pure ouate Blanche 2 plis.
• Feuille 2 plis.
• Rouleau mini géant : 180 m.
• Rouleau géant : 380 m.
Option :
• Distributeur en ABS Blanc, châssis Gris.
• Pour rouleau mini géant, dim. : L 245 x P 125 x H 275 mm.
• Pour rouleau géant, dim. : L 285 x P 125 x H 320 mm.
• Fermeture à clé.

 

Cdt Réf. Prix € HT
le rouleau

Lot de 48 rouleaux mini géants de 180 m DDIA0279 4.60
Palette de 624 rouleaux mini géants de 180 m DDIA0280 3.40
Distributeur pour rouleau mini géant DDIA0223 50.80
Lot de 36 rouleaux géants de 380 m DDIA0224 9.40
Palette de 360 rouleaux géants de 380 m DDIA0225 7.50
Distributeur pour rouleau géant DDIA0254 51.30

 

Bobine essuyage orangée 
100 % fibres recyclées
ECOLABEL
• Bobine gaufrée de 800 formats.
• Absorption optimale : Feuille 2 plis de 20 g/m².
• Dim. feuille : 210 x 300 mm.
• Diamètre bobine : Ø 230 mm.
• Poids : 2 kg.
Conditionnée par :
• Lot de 10 bobines.
• Palette de 80 bobines.

 

Lot de 10 Palette de 80

Réf. Prix € HT
la bobine

Prix € HT
la bobine

DDIA0259 15.10 10.70
 

Lotion Algena Neutral
Conforme à la Norme AFNOR NF EN ISO 11930.
Lotion lavante douce sans parfum, sans colorant 
destinée au lavage fréquent des mains.
• Recharge de 1200 ml.
Option - Distributeur Savonpack® 1200 :
• 2 ouvertures au choix (clé ou manuel).
• Dim. : L 140 x P 115 x H 290 mm.

 

Cdt Réf. Prix € HT
la recharge

Lot de 8 recharges de 1200 ml DDIB0258 13.00
Option : Distributeur SAVONPAK 1200 DDIB0262 42.00

 

Crème nettoyante pour les mains
Idéale pour les traces de cambouis, goudron,
peintures, graisses, carbures
et encres grasses...
• Plus de 1400 doses / bidon.
• Aspect : crémeux et légèrement granuleux.
• Parfum : agrumes.
• PH neutre.
Conditionnée par :
• Lot de 2 bidons de 5 litres avec pompe intégrée.

 

Lot de 2 bidons de 5 litres

Réf. Prix € HT
le bidon

DDIB0259 36.00
 

Crème nettoyante
Idéale pour les traces de cambouis, goudron, 
peintures, graisses, carbures et encres grasses...
• Aspect : crémeux et légèrement granuleux.
• Recharge de 5 litres.
• Parfum : agrumes.
• PH neutre.
Option - Distributeur de lotion :
• Fermeture sécurisée avec 1 arceau.
• En acier peint Blanc.
• Dim. avec arceau : L 145 x P 140 x H 400 mm.

 

Cdt Réf. Prix € HT
la recharge

Lot de 2 recharges de 5 litres DDIB0260 51.00
Option : Distributeur DDIB0261 86.00

 

Lingette nettoyante
Imprégnée d'une solution nettoyante 
et dégraissante pour les mains, objets, 
matériels et surfaces.
Enlève : huiles, graisses, goudron, 
mastic, vernis, peintures, essence et gasoil...
• Utilisation sans eau et sans rinçage.
• Aspect : lingettes roses.
• Parfum : mandarine.
Conditionnée par :
• Lot de 12 pots de 80 lingettes.

 

Lot de 12 pots de 80 lingettes

Réf. Prix € HT
le pot

DDIA0278 10.50
 

Essuyage non-tissé usage unique Néolis
Remplace les essuyages textiles et les torchons d'essuyage.
Utilisation : imprimerie, industrie, automobile...
• Composition : 57 % pulpe de bois, 40 % polypropylène, 3 % viscose.
• Excellent pouvoir d'absorption.
• Boîte distributrice : 2 x 160 formats 350 x 420 mm.
• Grammage : 65 g/m².
• Coloris : Gris.
• Conditionné par 4 boîtes.
• Autres conditionnements
sur demande.
 

 

Réf. Prix € HT
la boîte

DDIA0281 82.00
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Bobine ouate blanche compacte 
sans mandrin
Agréée contact alimentaire.
Bobine sans mandrin 100 % utilisable,
plus de papier et sans déchets : innovante,
écologique et économique.
• Qualité : micro gaufré collé.
• 2 plis.
Conditionnée par :
• Lot de 24 bobines.
• Palette de 126 bobines.

 

Dérouleur Réf. Prix € HT
l’unité

Mural DDIA0117 40.00
Sur pieds DDIA0116 68.00

 

Dérouleur bobine 
papier 
+ support sac
• Acier poudre anti-UV.
• Pour bobine jusqu’à 
Ø 360 mm. 
• Lame de découpe 
papier.
• 2 roues en plastique.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

Dont
EC

DDIA0213 140.00 0.01
 

Bobine pure ouate blanche autocut
• Papier pure ouate micro gaufré collé.
• 2 plis extra fort.
• L 90 m.
• Laize : 210 mm.
Option :
• Distributeur automatique en ABS.
• Découpe automatique.
• Serrure à clé.
• Fixation murale.

 

Désignation Réf. Prix € HT
la bobine

Lot de 12 bobines de 90 m DDIA0123 13.30
Distributeur à dévidage central DDIA0122 173.00

 

Bobine ouate blanche à dévidage central
• Papier pure ouate micro gaufré collé.
• 2 plis de 17 g/m².
• 450 Formats de 200 x 250 mm .
• Ø bobine : 180/190 mm.
• Papier très résistant et très absorbant.
Option :
• Distributeur en ABS à dévidage central.
• Fixation murale.
• Pour bobine Ø 205 mm.

 

Désignation Réf. Prix € HT
la bobine

Lot de 36 bobines de 450 formats DDIA0118 7.60
Palette de 240 bobines de 450 formats DDIA0119 5.60
Distributeur à dévidage central DDIA0120 102.00

 

Bobine ouate blanche 
100 % fibres recyclées
Agréée contact alimentaire. Très résistante et très absorbante.
100 % fibres de cellulose recyclées.
• Qualité : micro gaufré collé.
• 2 plis de 19 g/m².
Conditionnée par :
• Lot de 24 bobines.
• Palette de 180 bobines.

 

Lot de 24 
bobines

Palette de 180 
bobines

Type Dim. format 
(mm)

Poids 
bobine (kg) Réf. Prix € HT

la bobine
Prix € HT
la bobine

550 formats 210 x 230 1 DDIA0261 9.20 7.00
730 formats 210 x 250 1,45 DDIA0114 12.70 10.00

 

 

Lot de 24 
bobines

Palette de 
126 bobines

Type Dim. format 
(mm)

Poids 
bobine (kg) Réf. Prix € HT

la bobine
Prix € HT
la bobine

700 formats 220 x 250 1,4 DDIA0282 20.20 18.00
1300 formats 210 x 250 2,4 DDIA0266 17.20 8.90

 

Bobine ouate chamois 
100 % fibres recyclées
Agréée contact alimentaire.
Très résistante et très absorbante.
100 % fibres de cellulose recyclées.
• Qualité : micro gaufré collé.
• 2 plis de 20 g/m².
Conditionnée par :
• Lot de 36 bobines.
• Palette de 180 bobines.

 

Lot de 36 
bobines

Palette de 
180 bobines

Type Dim. format 
(mm)

Poids 
bobine (kg) Réf. Prix € HT

la bobine
Prix € HT
la bobine

550 formats 210 x 230 1 DDIA0265 8.60 6.80
730 formats 210 x 250 1,5 DDIA0110 12.00 9.90

 

Compacte 
sans mandrin

Bobine ouate havane naturelle ECOplus 
compacte sans mandrin
Agréée contact alimentaire.
Bobine sans mandrin 100 % utilisable,
plus de papier et sans déchets : innovante,
écologique et économique.
• Qualité : micro gaufré collé.
• 2 plis.
• Ø bobine : 195 mm.
• A dévidage central et latéral.
Conditionnée par :
• Lot de 24 bobines.
• Palette de 192 bobines.

 

Lot de 24 
bobines

Palette de 
192 bobines

Type Dim.
format

Poids bobine 
(kg) Réf. Prix € HT

la bobine
Prix € HT
la bobine

700 formats 200 x 250 1,4 DDIA0267 11.10 14.80
 

Compacte 
sans mandrin

Dérouleur bobine 
papier mural
• Charge max. : 12 kg.
• Pour bobine jusqu'à Ø 200 mm.
• Tube métallique finition inox 316 TI.
• Barre de maintien et de découpe.
• Poids :
1,43 kg.

 

Dim. L x l. x H 
(mm) Réf. Prix € HT

l'unité
440 x 220 x 355 DDIA0275 198.00
590 x 220 x 355 DDIA0276 234.00

 

Essuyage - Chiffons

Dérouleur bobine papier
• Mural ou sur pieds.
• En tube métallique, laqué époxy.
• Pour bobine jusqu’à
400 mm de large.
• Barre de maintien et découpe.
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Papier hygiénique Blanc
Pure ouate de cellulose de qualité 
supérieure.
• Aspect : micro gaufré collé.
• Feuille 2 plis.
• Grammage papier : 16 g/m².
• Laize du rouleau : 91 mm.
• Ø mandrin : 45 mm.
• Ø bobine : 96 mm.
Conditionné par :
• Carton de 8 lots de 12 rouleaux.
• Palette de 208 lots de 12 rouleaux.

Essuyage - Chiffons

 

Type Absorption Essuyage
Cdt par 
(sac de 
10 kg)

Réf. Prix € HT
le sac

Sweat ++++ + x 1 DDIA0244 22.30
Sweat ++++ + x 48 DDIA0245 16.20

Tee-shirt +++++ ++++ x 1 DDIA0246 24.80
Tee-Shirt +++++ ++++ x 48 DDIA0247 18.20

Mélange Tee-shirt et sweat ++++ +++ x 1 DDIA0248 24.50
Mélange Tee-shirt et sweat ++++ +++ x 48 DDIA0249 16.60

 

 

Type Absorption Essuyage
Cdt par 
(sac de 
10 kg)

Réf. Prix € HT
le sac

Mélange tissé et jersey +++ +++ x 1 DDIA0250 36.00
Mélange tissé et jersey +++ +++ x 48 DDIA0251 25.20

Tee-shirt +++++ +++ x 1 DDIA0252 44.00
Tee-shirt +++++ +++ x 48 DDIA0253 31.40

 

Chiffons formatés et triés
• Boîte de 120 chiffons formatés et pliés.
• Sans couture, 100 % utilisable.
Existe en :
• Couleur : Tee-shirt.
• Blanc : Drap.

 

Conditionné par 5 boîtes

Coloris Dim.
L x l. (mm) Réf. Prix € HT

la boîte
Couleur 370 x 370 DDIA0148 43.10

Blanc 370 x 370 DDIA0147 62.20
 

Chiffons non tissés Bleus
Super absorbants 100 % polypropylène.
• Conditionnés en bobine de 600 formats.
• Format : 270 x 400 mm.
 

Crème lavante
Laisse les mains douces 
et parfumées.
• Bidon : 5 litres.

Gel microbilles
Solvanté.
Applications : ateliers et 
garages.
• Bidon : 4,5 litres
avec pompe
distributrice.

Gel microbilles
Non solvanté. Conforme NFT 73101.
Pour les mains souillées par les 
cambouis, graisses, goudrons,
peintures, colles...
• Crème Orange 
avec microbilles.
• Odeur agrume.
• Bidon : 3 litres 
avec pompe 
distributrice.

Chiffons triés couleurs
Très bonne absorption et très résistants
pour les essuyages non délicats.
• Chiffons triés issus du recyclage textile.
• Conditionnés en sacs
ou en cartons compressés de 10 kg.
• Vendus à l'unité
ou à la palette de 48 sacs ou cartons.

Chiffons triés Blancs
Très bonne absorption et très résistants.
Utilisés pour tous les essuyages
y compris avec des solvants.
• Chiffons triés issus du recyclage textile.
• Conditionnés en sacs
ou en cartons compressés de 10 kg.
• Vendus à l'unité
ou à la palette de 48 sacs ou cartons.

 

Conditionné par 8 bidons
Réf. Prix € HT le bidon

DDIB0202 25.70
 

 

Conditionné par 8 bidons
Réf. Prix € HT le bidon

DDIB0204 31.40
 

 

Conditionné par 8 bidons
Réf. Prix € HT le bidon

DDIB0200 36.40
 

Chiffons Microlab non tissés Blancs
Résistants aux solvants, conviennent au contact alimentaire.
Souples, doux, peluchent très peu, ne rayent pas.
Peuvent servir au lustrage des carrosseries comme à l'essuyage 
des surfaces dans l'industrie agroalimentaire.
• Absorption de 1 200 %.
• Boîte distributrice de 100 formats.
• Format : 320 x 350 mm.

 

Conditionné par 8 boîtes

Réf. Prix € HT 
la boîte

DDIA0255 32.80
 

 

Conditionné par 2 bobines
Réf. Prix € HT la bobine

DDIA0243 156.00
 

 

Cdt par Réf. Prix € HT
le seau

12 seaux de 1 litre DDIB0250 10.20
4 seaux de 4 litres DDIB0251 31.50

 

 

8 lots de 12 
rouleaux

208 lots de 
12 rouleaux

Réf. Prix € HT
le lot

Prix € HT
le lot

DDIA0263 11.10 5.80
 

Rouleau 30 microfibres
Super absorbant. Ne peluche pas.
Lavable et réutilisable jusqu'à 50 fois.
Utilisation : automobile, entretien,
maison, peinture, ...
• Conditionné en rouleau
de 30 formats pré-découpés.
• Format : 300 x 300 mm.

 

Conditionné par 12 rouleaux

Réf. Prix € HT
le rouleau

DDIA0273 19.20
 

Lingettes multi-surfaces BIG WIPES
Idéales pour les travaux de finition.
Conforme à la réglementation de l'UE 1223/2009.
• Constituées de viscoses végétales naturelles.
• Biodégradables et compostables.
• Protection antibactérienne 99 %.
• Testées dermatologiquement.
• Lotion biodégradable.

 

Cdt 
par

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
8 tubes 0,75 DDIA0268 28.00
8 seaux 2 DDIA0269 45.00

 

Lingettes industrielles BIG WIPES
Efficaces sur la peinture, le goudron, les adhésifs, 
la mousse expansée, les huiles ...
Conforme à la réglementation de l'UE 1223/2009.
• Fabriquées dans un matériau très résistant, 
quadruple épaisseur, haute adhérence.
• Face abrasive pour les saletés les plus tenaces.
• Face lisse pour absorber la saleté.
• Testées dermatologiquement.
• Lotion biodégradable.

 

Cdt 
par

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
8 tubes 1,2 DDIA0270 28.00
8 seaux 2,1 DDIA0272 45.00

 

Savon pâte microbilles
Non solvanté. Extrêmement efficace 
contre les salissures tenaces
(un substitut
de la pâte arma).
• Couleur : Blanc.
• Odeur citron vert.
• pH : ± 9.7.


